


Heti Hírek2 2013. január. 01.

Több Olvasónk is szomo-
rúan, ám de bizakodva kér-
dezte: Ugye, lesz Majális Nagy-
kőrösön? Aztán rá kellett éb-
rednie a nagyközönségnek, 
hogy nem, nem lesz. Kime-
rült a hét végi nagyszabású 
központi programokkal a re-
pertoár. Pedig a hajdani 
Majálisok vidám nyüzsgé-
se feledhetetlen sok em-
ber számára. Jelzem, pél-
dának okáért Cegléden 

most is tart a Majális, szín-
pompás, színvonalas, in-
gyenes programokkal. Saj-
nos a bezárt strand sem 
nyitott ki, de ebben nem is 
reménykedtek már az em-
berek. Pedig az idő remek, a 
mostanában kinyitott strandok 
Május 1-én extra bevételre 
tesznek szert. A lakosság egy 
része a fentiek miatt, már aki 
ezt megtehette, inkább más 
településekre utazott ma egy 
kicsit szórakozni, napozni, pan-
csolni és kikapcsolódni. Pén-
zét máshol költötte el, ezzel 
sem a helyi vállalkozásokat 
gyarapítva. Kár, nagy kár…

LŐVE

Újabb kamerák állnak munkába
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Korondi Miklós, térségünk 
Jobbikos Országgyűlési képvi-
selője a trafik mutyiról: … Ha 
valaki utána számol, ez alap-
hangon is kb. 8 millió forint. 
(Arról nem is beszélve, ha 
felmegy a cigi ára 120-150 Ft-
tal!). Tehát, ha egy rokon 
indít 5 üzletet, akkor az 
induló befektetéshez kb. 
50 millió forint szükséges. 
Ugyanis a 6 db dohányforgalmi 
nagykereskedés, halasztott fi-
zetéssel nem fogja átadni a 
termékét úgy, mint a már több 
10 éven keresztül - a bizal-
mi elv alapján - megismert 
kereskedőknek. Na és itt áll-
junk meg! Ugyanis kíváncsi 

lennék rá, hogy egyes nyertes 
pályázóknak honnan lesz 20-40-
50 millió forintja az induláshoz? 
Netán előveszik pénzüket a 
szalmazsákból? Mindenesetre 
érdekelne, hogy ilyen kemény 
adózási törvények mellett, 
amikor az ország lakosságának 
több mint a fele elszegényedett, 
kik és hogyan valósították meg 
az eredeti tőkefelhalmozást? 
Szerintem a költségvetési 
hiány enyhítésére érdemes 
lenne egyes pályázóknál 5 
évre visszamenőleg az adó-
ellenőrzést elvégezni. És 
ha valaki adót csalt eddig, 
annak vissza kellene vonni 
a nyertes pályázatát… „

Eladó a Profi

Az MSZP Nagykőrösi Szerve-
zete a leghatározottabban 
tiltakozik a MÁV-START Zrt. 
pofátlan díjemelése ellen. A 
gyorsvonati pótjegy be-
vezetése újabb terhet rak 
Nagykőrös lakosságára, 
mivel a Budapest-Szeged 
vasútvonal mentén fekvő 
települést érintő 17 járatból 
16 InterCity, illetve gyors-
vonat, így aki dolgozni vagy 
iskolába megy, esetleg a 
megyeszékhelyen kívánja 
intézni ügyes-bajos dolgait, 
kénytelen a pótjegyet is 
megváltani, amiért nem 
hogy plusz szolgáltatást, 
de az eddigi tapasztalatok 
szerint még ülőhelyet sem 
fog kapni. Ez a sunyi áreme-
lés újabb bizonyíték arra, hogy 
a rezsicsökkentés címén a zse-
bekben maradt pénzt Orbán 

Viktor kormánya más módon 
ugyan, de többszörösen elveszi 
az emberektől.

Nagykőrösnek nem
jutott Majális és nem jutott 

Strand sem...

Szemfényvesztés a trafik sztori

Tiltakoznak a szocik a
pótjegy bevezetése ellen

A közgyűlés társadalmi egy-
eztetésre bocsátotta Pest me-
gye területfejlesztési koncepci-
óját, amely az elkövetkező 
évtized fejlesztéseit, és a 2014 
és 2020 közötti uniós források 
felhasználását alapozza meg. A 
gazdaság dinamizálása négy 
stratégiai célt fogalmaz meg, 
köztük az egyik a Szobi és 
Nagykátai illetve a lemaradó 
Aszódi, Ceglédi és Rácke-
vei térségek gazdaságitár-
sadalmi felzárkóztatása. Való-
színűsíthető az egyes térségek 
bizonyos mértékű szakosodá-

sának, pólustérségek, vállal-
kozási övezetek bővülésének 
támogatása – például Budaörs- 
Zsámbék, Veresegyháza-Gödöl-
lő, Ceglédi kistérség – a tech-
nológiai szektorban, az IKT 
területén; a gyógyszeripari és 
kapcsolódó egyéb iparágakban; 
valamint az egészségiparban. 
Jelenlegi állás szerint a 2014 
és 2020 közötti fejlesztési idő-
szakban rendelkezésre álló uniós 
források mintegy 60%-át vállal-
kozásfejlesztési programokra kell 
majd fordítani. 

HH

Tavaly év végén még ar-
ról szóltak a hírek, hogy a 
Magyarországról kivonuló 
Match és Profi budapesti üz-
leteit a CBA, a vidékieket pe-
dig a Coop-csoport működteti 
tovább. Nem tudni miként áll-
nak az átvételek, de nagyon  
úgy tűnik, hogy a nagykőrösi 
Profi épülete nem kell egyik-
nek sem. Legalábbis erre utal 
az, hogy az új embléma helyett 
az „eladó” felirat került ki az 
oldalára. HH

A nagykőrösi önkormányzat 
hozzájárult ahhoz, hogy a 
vasútállomást és környékét 
figyelő kamerák élő képeit a 
rendőrség közvetlenül figyel-
hesse, a közbiztonság megerő-
sítése céljából közvetlenül fel-
használhassa. Ezzel párhuza-
mosan 18 darab további ka-
mera elhelyezésére adott be 
pályázatot a város. Mint isme-
retes, a vasútállomás előtti tér 
felújítása során térfigyelő ka-
merarendszert is építettek az 
állomásra és az épület előtti 
parkolóhoz. A kamerákat a 
törvényi szabályozásnak 
megfelelően a közterület-
felügyelet működteti, így a 
rendőrség csak akkor jutott 
hozzá azok felvételeihez, 
ha azt kikérték a hivatal-
ból. Nagy László alezredes, 
kapitányságvezető azzal 
a kéréssel fordult Czira 
Szabolcs polgármesterhez, 

hogy az önkormányzat já-
ruljon hozzá a kamera-
rendszer integrálásához az 
egységes segélyhívó rend-
szerhez. Így a jelek közvetle-
nül a tevékenységirányító me-
gyei központhoz futnak be, 
ahol az élő képet folyamatosan 
figyelhetik.

Az önkormányzat egyébként 
további kamerákat is fel kíván 
szerelni a városközpontban. 
Az elképzelések szerint 9 
pon-ton összesen 18 darab 
kamerát helyeznének ki, 
amelynek költségeire pályá-
zatot adott be a város a 
B e l ü g y m i n i s z t é r i u m ho z . 
A pályázat összköltsége 
9.877.183,- forint, amelyhez 
7.901.746,- forint támogatást 
igényeltek. A fennmaradó ön-
részt a 2013. évi költségvetés 
általános tartalékából kívánják 
biztosítani.

– nagyi -

Kistérségünk kiemelten szerepel Pest 
megye fejlesztési koncepciójában!



www.hetihirek.hu 32013. január. 01.

Tisztelt Tóth Barna!
Kedves Öregdiákja a református 

gimnáziumnak!

A levéltári kiállítás megnyitá-
sán szóban már elmondtam az 
általad észrevételezettekről a 
véleményemet. Természetesen 
tiszteletben tartom az újságírói 
érzéseidet és a leírtakat. Engedd 
meg, hogy írásban közöljem az 
olvasókkal is, amit az ünnepi 
emlékezés meghívottjaival kap-
csolatban illendő a tudomásukra 
hozni.

Az általad hiányolt teljes 
névsor nálad is hiányos maradt. 
Az akkori főgondnok Csernus 
Tamás, az alszegi gyülekezet 
lelkipásztora pedig Pintér Gyula 
volt. A református gimnázium 
első kiváló vallástanára Tóth 
Kása István lelkipásztor neve 
is említetlen maradt. A teljes 
Presbitérium, a tanári kar és 
az önkormányzat igen sza-
vazatait leadó képviselők is 
sérelmezhették volna, hogy a 
nevük nem hangzott el. 

Az eltelt 20 év során voltak, 
akik nyugdíjba vonultak és 
olyanok is, akik mindössze 
néhány évig tevékenykedtek 
iskolánkban, ugyanakkor ki-
emelkedő pedagógiai mun-
kát végeztek. Sajnos számo-
san közülük már nem lehet-
tek ott az ünneplésen, mert 
immár az égi tantestületben 
végzik a tanítást. Neveik 
felolvasása szintén nem a 
tiszteletlenség miatt maradt 
el. 

A neveket nem elhallgattuk, 
hanem – dr. Hegedűs Loránt 
püspök úr kivételével – senkit 
sem említettünk meg. Ez fel sem 
tűnt? Ezúton is hangsúlyozni 
szeretném, hogy nem kívántunk 
senkit megsérteni. Azt feltételez-
ni pedig, hogy ki akartunk hagy-
ni bárkit is az iskolatörténet 20 
évéből, ránk és rám nézve is 
méltatlan megjegyzés. Meggyő-
ződésem, hogy az eltelt években 
megrendezett előadásaink, mű-
soraink, meghívásaink nem ezt 
tükrözik. Egy program tervezett 
ideje adott, ott és akkor csak a 
szót kapó benyomásai közül 
hangozhat el egy-egy, nem tö-
rekedhetünk a teljességre. Húsz 

esztendő történéseiből – a 
kezdetek mellett – a többi év is 
megérdemelte volna a bővebb 
méltatást, azokat mégsem hiá-
nyolta a cikkíró.

A meghívókról: 129-et küldtünk 
ki postán, nem személyes kéz-
besítéssel, hogy biztosan és idő-
ben megérkezzen valamennyi 
érintetthez. Az iskolánkban 
szolgálatot tevő minden egyko-
ri lelkipásztornak, tanárnak, 
valamint azoknak, az iskola mű-
ködésével kapcsolatba került 
személyeknek, akinek ismertük 
az elektronikus elérhetőségét, 
elküldtük a meghívónkat e-mail-
ben is. Tóth Tibor ny. igaz-
gatónak és Tóth Tiborné ny. 
kollégiumvezetőnek külön-külön 
is, Nagy Lídia ny. igazgatónak a 
nyilvántartásunkban szereplő 
lakcímére küldtük el a meghí-
vót. Nyugdíjas kollégáink közül 
– akik szintén postán kapták meg 
a meghívót – többen megtisz-
teltek bennünket. A meghívottak 
teljes listáját szívesen közre-
bocsátom. Megjegyzem, isko-
lánkra és munkatársaimra nézve 
is méltatlannak érzem a hozzá-
fűzött feltételezéseken alapuló 
megjegyzésedet.

A pontosság kedvéért, sze-
retnék helyreigazítani a cik-
kedben szereplő néhány téves 
adatot: A Délpesti Református 
Egyházmegye esperesét Takaró 
Andrásnak hívják. Testvére, 
Takaró Mihály irodalomtörté-
nész, egykori egyházkerületi fő-
gondnok, tanügyi főtanácsos.

Az ünnepi alkalomra egy 
kiadványt is megjelentetett az 
iskola, amit minden kedves 
vendégünknek – aki elfogadta a 
meghívásunkat és eljött velünk 
emlékezni a 20 évre – átadtunk 
az állófogadáson. Ebben a kis 
összeállításban igyekeztünk 
minél több említésre méltó ese-
ményről, személyről képekkel és 
írásban is beszámolni. Ajánlom 
szíves elolvasását az iskolánk 
iránt érdeklődőknek.

A hiteles tájékoztatást szol-
gálva, baráti üdvözlettel:

Nagykőrös, 2013. április 30.

Suba Lajos
     igazgató, öregdiák

Forgácsok

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
25; 39; 45; 54; 65

A hatos lottó heti nyerőszámai:
2; 10; 15; 17; 40; 45
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A tévedésekről…
Az ember tévedhet, mert – mint tudjuk – senki sem bírja, illet-

ve hordja a zsebében a bölcsek kövét. A tévedés nem más, mint 
a dolgok, az emberi gesztusok, vagy cselekedetek félreértelme-
zése. A tévedésünkért sokszor bizony súlyosan meg kell fi-
zetnünk, mert az élet már csak ilyen…

Például, ha azt hisszük, hogy egy ember a barátunk, és tűzbe 
menne értünk, de aztán utóbb kiderül, hogy tulajdonképpen az 
ellenségünk volt, és álnokul hátba támadott bennünket, pusztán 
csak azért, mert irigy volt ránk…

Ezt a tévedést szokás csalódásnak is nevezni.

Aztán sokszor esünk abba a tévedésbe is, hogy életünk 
szerelmének, párjának olyan tulajdonságokat gondo-
lunk, amelyekkel ő nem rendelkezik. És így, amíg a szere-
lem bűvöletében szinte elkábulva élünk kiválasztottunk 
mellett, ő egyszerűen csak ki akar használni minket, ar-
ról már nem is beszélve, hogy egyáltalán nem viszonozta 
mély érzelmeinket. Csak, hát úgy tett! Így aztán megint 
későn veszed észre, hogy megint tévedtél, azaz csalódtál. 
Mert az emberi lélek mélysége bizony kiismerhetetlen…

A közlekedésben a tévedés sokszor végzetes is lehet, mert 
olyan balesetet válthat ki, mely sérülésekkel, sőt olykor halállal 
is járhat. Ha meg egy fontos vizsgádon tévedsz, akkor lehet, 
hogy azt ismételned kell, ha meg a munkahelyeden, akkor még a 
munkádat is elveszítheted…

Sok politikus hiszi azt manapság elhivalkodott gőgjében, hogy 
ő aztán tévedhetetlen! Ez persze sohasem lehet igaz, s ami-
kor az illető az első nagy pofonokat kapja választóitól, akiket 
félrevezetett és lenézett, azaz tévedett, akkor meg összeomlik. 
Vagy kiszámíthatatlanul agresszívvé, bosszúállóvá válik. Persze 
ok nélkül, hiszen ő maga tévedett, rosszul mérte fel a helyzetet, 
azaz ő követte el a hibát, s ezért másokat nem hibáztathat.

Kedves Olvasó! Azt gondolom, megfelelő élettapasztalat után 
az ember rájön arra, hogy bizony sokszor tévedhet, de csak az 
az ember tud ismét bizakodni, sőt bölcs lenni, aki a tévedéseiből 
is tanul…

Mondják, a más kárán (tévedésén) tanul az okos! Ez lehet, 
hogy így van, de azért nem árt, ha az ember elsősorban a saját 
tévedéseiből tanul. Mert, hisz ezeket mi magunk éljük át, és 
pontosan tudjuk, hogy hol tévedtünk, és hol követtük el a hibát.

Nem leszünk tehát kisebbek önmagunk, vagy egy közösség 
előtt, ha tévedéseinket beismerjük, kiértékeljük, és ezáltal ta-
nulunk is belőlük!

És, ha ezt megtesszük, akkor már nem kis dolgot cselekedtünk!

ábrahám

Suba kontra Barna
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Városunkban, Nagykőrösön, 
a múlt héten „fürödtünk” a 
kulturális eseményekben. Áp-
rilis 22-én a levéltár kincseiből 
nyílt kiállítás, ugyanezen nap-
tól szombatig a 60 éves zeneis-
kolát ünnepeltük, melynek 
zárónapján, szombaton kez-
dődött a kétnaposra tervezett 
Szent György napi forgatag 
a Deák téren, majd vasárnap 
a Vásártéren folytatódott. 
A tavalyi évhez hasonlóan, 
idén is sok virágkertészet mu-
tatkozott be, hozta el tavaszi, 
kiültetésre váró egynyári 
és évelő virágait, valamint 

szobanövényeit. Itt volt a kecs-
keméti Gyenes-kertészet, a 
Toldi iskola kertésztanulóinak 
munkái, virágcsodái. Fülöp-
házáról Babos András dísz-
faiskolájával, Mezőtúrról 150-
féle kaktusz, Törtelről Béla 
bácsi virág- és ballagási csokrai 
tűntek ki. Féldrágakövekből 
készült ékszereit Bajáról Szalai 
Zsolt hozta el. Városunk egyik 
büszkesége, a fiatal, tehetsé-
ges Velényi András fazekas 
is kiállított. Helyszűke miatt 
azonban lehetetlen felsorol-
nom mindenkit, de érdemes 
volt kimenni a térre. Délután 
egy órától a kőszínpadot 
zenészek, táncosok és 
énekesek vették birtokba. 

Először Falusi Jánosnak és 
picike tanítványainak dobmű-
sorát láthattuk, nagy sikert 
aratva. Ezután a Relevé Tánc-
csoport juniorjainak pompon - 
tánca bűvölte el a közönséget. 
Dobóczi Csaba Máté Péterre 
emlékezett dalaival. Öt 
órakor Polgármester úr kö-
szöntötte a vendégeket, s 
ezután Molnár György Lyra-
díjas harmonikaművész és 
Koncertzenekarának előadá-
sa következett. A műsor 
sztár-vendége a mindenki 
által szeretett Dolhai Attila 
Jászai-díjas színművész volt. 
Régi slágerekből és musical-
részletekből álló műsora osz-
tatlan sikert aratott. 

S ami a legfontosabb: az 
elmúlt évvel összevetve e 
szombati műsort, ami este 
nyolcig tartott, nem borzol-
ta zajával a tér közelében 
élőket sem. A hangerő 
visszafogottabb volt, mégis, 
mindenki hallotta, aki ott 
volt. Az egész műsorfolyam 
végre, az igényesség felé 
mozdult el. Remélhetőleg 
a kulturális központ ifjú 
vezetőinek is kitűzött célja 
ez lesz.

Széchenyi Istvánt idézve: 
„Egy nemzet ereje a kiművelt 
emberfők sokaságában rejlik!”

Horváth Ágnes

Az MSZP Ceglédi Szervezete 
is jelen volt egy sátorral az 
önkormányzat által szervezett 
majálison. Mivel a vásárteret - 
amely tavaly is helyszíne volt a 
sokadalomnak – a belvízhelyzet 
miatt nem lehet használni, 
ezért ebben az évben a váro-
son kívülre, a fürdőhöz várták 
a vendégeket. A szocialisták 
sátránál nem csak a helyiek, 
hanem a választókerületből 
érkezett szimpatizánsokat is 
vendégül látták. Ott volt László 
Ferenc, a párt nagykőrösi elnö-
ke is, aki személyesen vett részt 
az aláírásgyűjtésben, amelyet 
az MSZP kezdeményezett az 
alapvető élelmiszerek ÁFA-
jának csökkentése érdekében.  

„Nagy Tamás hely elnök in-
vitálására jöttem el, akinek a 
csapata ismét jelesre vizsgázott 
szervezésből. A gyerekeket lufi-
hajtogatással és arcfestéssel 
várták, míg a felnőttek az 
MSZP által kezdeményezett 
ÁFA csökkentést támogathat-
ták aláírásukkal. Örömmel 
mondhatom el, hogy nagyon 

sokan éltek a lehetőséggel és 
adták nevüket a szocialisták 
kezdeményezéséhez. 

Mint ismeretes, az 
MSZP támogatja, de nem 
tartja igazságosnak a 
rezsicsökkentést, mivel 
a gazdagokat és a szegé-
nyeket is ugyanolyan 
arányban támogatja, sőt a 
gazdagabbakat sokkal job-
ban, hiszen aki a néhány 
négyzetméteres panella-
kását is alig tudja fűteni, 

ugyanannyi támogatást kap, 
mint aki a duplagarázsát és 
az úszómedencéjét is fűti. 
Ki lenne inkább rászorulva 
a díjcsökkentésre? Ezért ja-
vasolta az MSZP, hogy az 
alapvető élelmiszerek 27%-
os ÁFA-ját csökkentse Or-
bán trafikkormánya 5%-ra, 
mert ez valóban a családo-
kat, a kiskeresetűeket, a 
nyugdíjasokat segítené.„ – 
mondta László Ferenc.

HH

Majális a szociktól: ÁFA 
csökkentésért küzdenek!

Szent György napi mocsok

Szünetel a bölcsi
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Nagykőrösi portékák
Budapesten

Az első kép, mely terjed az 
interneten a Szent György na-
pi forgatag másnap hajnalán 
készült a nagykőrösi Deák téri 
sellős szökőkútról. Úgy tűnik, 
mintha egy teli szemeteszsákot 
öntöttek volna a vízbe, műa-
nyag tányérok, evőeszközök, 
italos dobozok stb. úsznak a 
vízben. Hogy miképpen került 
a mocsok a szökőkútba, arról 
nincs információnk. A szemét 
lehalászását a KŐVA Zrt. 
mun-katársai végezték el 

példás gyorsasággal.  Mi a 
megoldás kulcsa? Olvasónk: 
Gondoltam megosztom én is 
ezt a képet Önnel. A felső kép 
vasárnap reggel készült, az alsó 
viszont este! Valaki a zsákokat 
dobálta be a csobogóba, amik 
utána ki-szakadtak és így került 
az alsó részbe a sok szemét!

HH

Július 1-31. között nyári szünet 
miatt zárva lesz a nagykőrösi 
bölcsőde. Bujdosó Balázs, a 
Humánszolgáltató Központ ve-
zetője a szülők között végzett 

felmérés eredményeképpen 
javasolta ezt az időpontot a 
fenntartó önkormányzatnak. 
43 szülő közül 39 főnek volt al-
kalmas ez az időpont.     – nagyi - 

Szent György napi forgatag

Nagykőrösi termelők áruit is 
megvásárolhatják a fővárosiak 
a Budapest XII. kerületében 
nyílt hegyvidéki termelői pi-
acon. A piac első helyszínét 
Fazekas Sándor vidékfejleszté-
si miniszter, Pokorni Zoltán 
XII. kerületi polgármester és 
Kaszás Attila, a Termelői.Hu 
Kft. ügyvezető igazgatója adta 
át a Hegyvidéki Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatala melletti 
kis téren. A XII. kerületi önkor-
mányzat közleményében idéz-
te Pokorni Zoltánt, aki meg-
nyitó beszédében kiemelte: az 
országos átlagnál környezet- és 
egészségtudatosabb hegyvidé-
ki lakosság igényeihez igazod-
va, az önkormányzat támogatá-

sával valósulhatott meg a MOM 
Kulturális Központ területén 
a Biopiac. A ceglédi kistérségi 
termelőkkel már korábban is 
volt együttműködés, és ennek 
következő lépéseként jött 
létre a hegyvidéki termelői 
piac. A piac a kerület öt kü-
lönböző, naponta más-más 
helyszínén várja a vásárlókat. 
A hegyvidéki termelői piacon 
albertirsai, dánszentmiklósi, 
tápiószőlősi, ceglédberceli 
és nagykőrösi termelők áru-
sítanak nyomon követhető 
termékeket, így szezonális, 
friss, magyar minőségi terme-
lői zöldségeket, gyümölcsöket, 
gyümölcsleveket, lekvárt, mé-
zet.                                          HH
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G y e r m e k ko -
romban nagyon 
szerettem báb-
színházba járni. 
Akkor még nem 
volt TV, és nekünk 
g y e r e k e k n e k 
egy életre szóló 
élmény volt 

egy-egy bábszínházi előadás, 
melyet a helyi – akkor még 
egyszerűen csak Kultúrháznak 
hívott – létesítményben néz-
hettünk meg.

A sok-sok gyerek – szüleikkel 
együtt – sivított, kiabált, ha 
például a gonosz farkas lépre 
akarta csalni az erdőben a mit 
sem sejtő – nagymamájához teli 
kosarával igyekvő, ártatlan és 
naiv – Piroskát. 

Valahogy 
számomra 
a k k o r 
megmagya-
rázhatatlan 
c s o d á n a k 
tűnt, hogy 
hogyan és 
kik moz-
gatják eze-
ket a bábu-
kat olyan 
é l e t s z e -
rűen? Azu-
tán Sári 
nagynéném 
magyarázta 
el, hogy a 

fenti zsinórpadlásról huzalokkal 
és zsinórokkal mozgatják – 
számunkra, nézők számára 
nem látható ügyes emberek – 
ezeket a bábukat, úgy, mintha 
ők valóban ön-álló, igazi, hús-
vér emberek lennének...

Nos, ezek a marionett – 
zsinórral mozgatott bábuk 
– jutottak eszembe, amikor 
nap mint nap tapasztalom, 
hogy a kormánypárti par-
lamenti kétharmad hogyan 

bontja le hétről-hétre a 
magyar demokrácia még 
megmaradt építő köveit, 
falait. Hogyan lehet az, 
hogy soha nincs egyetlen 
kétkedő vélemény sem a 
kormánypárti képviselők 
frakciójában, még akkor 
sem, amikor kutyafuttában 
– önálló képviselői indít-
ványként, lényegében vita 
nélkül - az aznap elébük 
tett javaslatot gond nélkül 
megszavazzák...

Vajon mi, vagy ki mozgatja 
őket, hogy ilyen egységesnek 
látszanak a külső szemlélő 
számára? Pedig tudom, hogy 
vannak közöttük jól képzett, 
szakmájukhoz igencsak kivá-
lóan értő szakemberek, pld. 
mezőgazdászok, jogászok,  ta-
nárok, orvosok vagy mérnö-
kök...

Mégis egyiknek sem jut 
eszébe tiltakozni, amikor a 
saját szakmáját alázzák meg, 
és teszik működőképtelenné. 
S mindezt jól képzett jogászok 
a jog alapelveit semmibe véve 
kényszerítik rá a többségre!

Vagy ilyen erős lenne a frak-
ció fegyelem, vagy mindegy-
iküknél ilyen fontos az egyéni 
karrier? Pedig igencsak ve-
szélyes lehet később ez a 
ne szólj szám, nem fáj fejem 
felfogás és gyakorlat, mert a 
politikai erőviszonyok meg-
változása esetén már nem csak 
fejfájást fog ez a viselkedés 
okozni... 

Persze azt is tudom én, hogy 
mindannyian hűségesküt tet-
tek még 2010-ben, személyesen 
Orbán Viktornak, aki meghívta 
őket felcsúti házába egyenként, 
egy munkaebédre, egy bizalmas 
négyszemközti beszélgetésre. 

Azt is tudom, hogy ők 
mindannyian képviselők let-
tek, azaz politikusok, akik 
itt, kis hazánkban általában 
nem a gerincességükről és az 
igazmondásukról híresek. 

De mégis? Hogyan tudják 
intellektuálisan elviselni ezt 
a szellemi terrort, azaz azt, 
hogy amit elébük tesznek, azt 
erkölcsi, szakmai vagy politikai 
meggyőződésük ellenére is 
képesek megszavazni? Azt nem 
gondolom, hogy mindannyi-
ukat valamiféle küldetéstudat 
fűtené, de még azt sem, hogy 
mindannyiukat ugyanaz a 
bosszúvágy, esetleg revans 
vezeti, a korábbi, vélhetőleg 
elszenvedett sérelmeikért. 
Pedig Schmitt Pál bukása 
okulásul szolgálhatna mind-
annyiuk számára...

Vagy az lehet, hogy ennyire 
félnek a vezértől? Akárhogy 
is, de úgy gondolom, hogy egy 
felelősségteljesen viselkedő 
embernek, még ha az politikus 
is, fel kellene állnia a székéből, 
ha rendszeresen úgy alázzák 
meg, hogy nem lehet egy ön-
álló gondolata sem! Mondjuk 
ki, csupán biodíszletként hasz-
nálják, vagy statisztáknak az 
omladozó demokrácia látszatát 
úgy ahogy még fenntartva.

És mi lesz akkor, ha eze-
ket a bábukat mozgató 
zsinórokat a nép majd ha-
ragjában széttépi, mond-
juk 2014-ben a következő 
parlamenti választások 
alkalmával? Mi lesz ezek-
kel a dróton mozgatott 
emberekkel, bábukkal? 
Fel tudnak-e még az élet-
ben állni, azaz vissza 
tudnak-e még illeszkedni a 
kiváltságok nélküli, szürke 
civil életbe? Mert sokukra ez 
vár, hiszen a Parlament 2014-től 
már csak fele létszámú lesz. Azt 
sem mondhatják, hogy azokat 
a bizonyos zsinórokat, huzalo-
kat mások kötötték a kezükre, 
lábukra: nem, ők nyújtották 
oda önként végtagjaikat, hogy 
a hatalom gúzsba kösse és 
rángassa őket. 

Ma még arra sem képesek, 
hogy helyzetükről őszintén 

P e r i s z k ó p

Marionett figurák...
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Itt hamarosan bankfiók 
nyílik – hirdeti a felirat a nagy-
kőrösi strandfürdő egyik új 
épületének üvegportálján. Úgy 
tűnik, hogy a „hamarosan” 
kifejezést arrafelé sajátosan 
értelmezik, legalábbis ha arra 
gondolunk, hogy már évekkel 
ezelőtt kiragasztották, de azóta 
sem történt semmi.

Trafikmutyi: Egy helyi vállalkozó, aki nem pályázott
Nem csupán a fura és tör-

vénytelennek tűnő kiválasztási 
módszer az, ami kicsapta a 
biztosítékot a többiek körében. 
Ugyanis az alapvető gond ezzel 
az egész trafikpályázattal az, 
hogy a kiíráskor 3 %- os árrést 
szerepeltettek, majd amikor si-
került a dohánypiacot a fidesz 
katonák között újra felosztani 
(tisztelet a kivételnek), frissiben 
10 %-ra emelték meg azt. Ezért 
többen nem pályáztak azok 
közül, akik jelenleg is árusíta-
nak dohányárut. Hiszen azt 

gondolták, hogy nem kecsegtet 
megfelelő üzleti haszonnal az 
üzemeltetés. Megdöbbenéssel 
vették tudomásul többen is 
közülük, hogy menet közben 
emelkedett az árrés és ezzel 
együtt a várható üzleti haszon. 
Ugyanis így már megéri. Erről 
két helyi vállalkozó is beszélt ne-
kem, aki nem pályázott. 

„Felháborítónak tartom ezt 
az eljárási rendet! Kiszámol-
tuk, havonta a cigaretta érté-
kesítéséből adódó árbevétel 

Abonyban mintegy 50–55 
millió forint körüli összeg. Ez 
nyolc árusító hellyel számolva 
6 - 7 millió forint bevételt jelent 
trafikonként. 10 – 12 %-kal tényleg 
megéri az üzemeltetés, de az 
eredeti 3 %-kal nem érte volna 
meg. Ezért nem pályáztunk, 
pedig kapcsolataink is lettek 
volna! Ez az egész mindenen 
túlmegy, teljesen jogszerűtlen! 
Szörnyű, hogy ilyen országban 
élünk!„ – mondta az egyik érin-
tett lapunknak

LŐVE

beszéljenek 
egymással, 
hiszen jól 
működik a 
régi róma-
iak által 
felfedezett 
m ó d s z e r, 
azaz: „Oszd 
meg őket, 
és uralkodj 
r a j t u k ! ” 
Ezt Orbán 
Viktor na-
gyon is tud-
ja, és brili-
áns módon 
alkalmazza is, övéivel szemben. 

Egyénileg, valószínűleg azt 
gondolhatják, hogy a többiek 
nem úgy gondolkodnak mint 
ők, és próbálnak a többséghez 
alkalmazkodni. És valószínűleg 
ezért tűrik azt mindannyian, 
emberileg, erkölcsileg és 
szakmailag is, hogy semmibe 
vegyék véleményüket, és 
sárba tiporják őket. S ami a 
legszomorúbb, ezt mindannyi-
an tudják, és bizony a saját 
lelkiismeretük elől – ha van 
ilyen – nem tudnak elme-
nekülni... 

Hogy valaha is szembe néz-
nek-e mostani önmagukkal, a 
választ akkor tudjuk majd meg, 
ha arról a bizonyos zsinórról, 
huzalról majd leszakadnak és  
- a ma még tehetetlen bábuk 
- önálló életre kelnek és végre  
őszintén megszólalnak. 

Már akár 2014-ben is!
ábrahám
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Jelentette ki a 
nagykőrösi Civil 
Klub előadásán 
Kerék- Bárczy 
Szabolcs, akit az 

olvasók több országos médium-
ból is ismerhetnek. A mai ma-
gyarországi közállapotokról meg-
tudhattuk, hogy sajnos ma itt félni 
kell, és előre el vannak döntve a 
dolgok. „Kiszolgáltatottak az em-

berek, de vegyük tudomásul, 
hogy a Kormány nem a Marsról 
érkezett, nem iderakták, mi 
magunk döntöttünk így. Ezért 
a következményeket is nekünk 
magunknak kell vállalnunk. 
Öntudatra kell végre ébredni, 
azt, hogy nem jól mennek a 
dolgok, példázza a trafikmutyi is. 
Sajnos én ezt már láttam jó előre, 
hogy mit tesz majd a Fidesz, 

ha hatalomra kerül. Ez nem 
egy demokratikus Kormány, 
folyamatosan korlátozza a 
demokráciát. A sarkalatos 
törvények is a kliensek, csó-
kosok bebetonozását szolgál-
ják a hivatalokba. Ez egy 
mélységesen hozzá nem értő Kor-
mány! Hogy elérjék a mostani 3 
%-os relatív költségvetési hiányt, 
el kellett lopniuk az emberek 

megtakarításait. Becstelen a Kor-
mány és folyamatosan gyalázza 
azt a nyugati közösséget, melytől 
pénzt kap. A megfélemlítés esz-
közét folyamatosan használják. 
Ez felháborító és elszomorító. Itt 
most a diktátori hajlam, és a becs-
telenség találkozik. Tort ülnek az 
ország bimbódzó demokráciája 
felett. Nálunk piaci szocializmus 
van újra… „                                  HH

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületének júniusi 
ülésén ismét napirendre kerül 
majd a tormási óvodában és 
a Petőfi iskola Ceglédi úti kol-
légiumában található szolgálati 
lakás ügye. Mint ahogy lapunk 
is beszámolt róla, Dénes Dénes 
képviselő a márciusi ülésen 
kezdeményezte a tormási óvoda 
épületében lévő szolgálati lakás 
helyzetének felülvizsgálatát. 
Az önkormányzat utoljára 2001 
májusában foglalkozott ezek-
kel az ingatlanokkal, amikor 
arról döntött, hogy azokat 
kiüríti és intézményi célra – 
például óvodák esetében tor-
naszobának – hasznosítja. A 
meghozott határozatot az Ádám 

László szakiskola, a zeneiskola, 
a Batthyányi úti óvoda, a Rákó-
czi iskola és a Kalocsa Balázs 
úti óvoda esetében végre is 
hajtották.

Azonban – ahogy az áprilisi 
ülésre készült előterjesztés 
megállapítja - a tormási Hét-
színvirág Óvoda esetében a 
47m2-es szolgálati lakás ki-
ürítése nem valósult meg, pe-
dig a bérlő részére 2004-ben 
nagyobb és a városközpontban 
lévő komfortos lakást ajánlott 
fel az önkormányzat. A jelenle-
gi bérlőkkel az Intézményellátó 
Gondnokság 1995. december 
8-án határozatlan idejű bérleti 
szerződést kötött.

Ugyancsak nem valósult 

meg a Petőfi Sándor Általános 
Iskola Ceglédi úti kollégiumában 
található 51m2-es komfort nélkü-
li „nevelői ügyeleti munkaköri” 
szolgálati lakás kiürítése sem. A 
jelenlegi bérlővel még a váro-
si tanács művelődési osztá-
lya kötött bérleti szerződést 
a bérlő munkaviszonyának 
tartamára egy 1970-ben ki-
adott bérlőkijelölési rendel-
kezés alapján. A bérlő a 
használója az udvaron ki-
alakított garázsnak is, de 
erről bérleti szerződés nem 
található. Az előterjesztés 
szerint ebben az esetben 
„évtizedek óta fennálló jog-
szerűtlen bérbeadás, vala-
mint bérlő közel húsz éve 

történő jogcím nélküli lakás-
használata vélelmezhető.” 
Mindezek ismeretében döntött 
úgy a képviselő-testület, hogy az 
óvoda esetében felhatalmazza 
a jegyzőt a szolgálati lakás 
kiürítéséről szóló, egyezségen 
alapuló megállapodás megkö-
tésének előkészítésére.  A kollé-
giumi lakással és garázzsal 
kapcsolatban pedig elrendelték, 
hogy az Intézményellátó Gond-
nokság a bérleti jogviszonyt 
teljes körűen vizsgálja felül, 
és annak ismeretében tegyen 
konkrét javaslatot. Mind a két 
esetben a június havi képviselő-
testületi ülés a határidő. 

– nagyi -

Az internet veszélyei

2013. április 29-én délután 
került sor Ballai Ottó és 
Zsilka- Fekésházi Zsuzsa 
előadására, a Nagykőrösi 
Kolping Katolikus Általános 
Iskolában. Az előadást 
nem véletlenül szervezték 
meg, hiszen az idejáró 
diákok, tanulók jelentik a 
legveszélyeztetettebb cél-
csoportot az internetes 
zaklatók számára. Sta-
tisztikai adatok kimutat-
ták, hogy a 12-14 éves 
internetezők 70% -a már 
találkozott felnőtt tartal-
mú oldalakkal. A fiatalkorú 
gyerekek nincsenek azzal tisz-
tában, hogy milyen veszélyt 
rejt az internet számukra pl.: 
milliónyi ellenőrizetlen kép 
feltöltése (ezek többnyire 
örökre ott maradnak). Ezen 
a ponton jelenik meg a 
szülő felelőssége, ezért is 
fontos, hogy a szülő- gyerek 
kapcsolat a bizalomra épül-

jön. A fiatalkorú gyerekek ka-
maszkoruk kezdetén ne az 
ellenséget lássák a szüleikben, 
hanem partnerként kezeljék 
őket. Az édesanya és édes-
apa felelőssége, hogy kia-
lakítsa a gyermekében 
az őszinte, egészséges, 
felelősség tudatot, amely 
az internet használathoz 
elengedhetetlen. Meg kell 
tanítani, hogy ne regisztráljon 
mindenféle oldalra. Ne töltsön 
fel magáról  megbontakozásra 
alkalmas  képeket, tartalmakat, 
amikkel mások visszaélhet-
nek. A legfontosabb, hogy a 
személyes adatait őrizze meg, 
jelszavát semmilyen körül-
mények között ne adja ki. Bal-
lai Ottó felhívja a figyelmet 
olyan programok és szoftve-
rek használatára, melyek haté-
kony biztonságot nyújtanak. 
Vannak az internetről letölthe-
tő ingyenes, estleg fizetős prog-
ramok.

Zsilka- Fekésházi Zsuzsa a 
cyberbullying-ról beszélt és 
elmondta, hogy a statisztikai 
adatokból kiderül, hogy 
naponta átlagosan 55 percet 
töltenek a facebook előtt, 100 
ezer új felhasználó regisztrál, 
14 millió feltöltésre kerül 
sor. A facebookot Irakban és 

Szíriában nemzetbiztonsági 
okokra hivatkozva betiltották. 
Kínában erős cenzúra alatt áll. 
Az interneten történő zaklatás 
legtöbb esetben közösségi 
oldalak chat szobáiban ala-
kul ki. Az áldozatok nagy 
része csonka családban 
nevelkedik és ugyanez általá-
ban igaz a zaklatóra is. Az 
agresszor emberek instabil 

személyiségek, akik a bűn-
cselekmény elkövetésekor 
maguk is átélhetik a zaklatást. 
Formái: sms, e-mail, személyi 
azonossággal való visszaélés 
stb. A zaklatás minden formája 
bűncselekmény (munkahelyi, 
szexuális, etnikai, faji, vallási, 
internetes), amelyet a Büntető 
Törvénykönyv tartalmaz.

A Cyberbullying (internetes 
zaklatás) formái: -közösségi 
oldal feltörése, -e-mail, sms, 
-más személyi azonosságával 

való visszaélés, - bármilyen 
privát információ megszerzé-
se, tovább terjesztése, -web 
oldal létrehozása más ember 
lejáratására, - rosszindulatú 
pletyka elterjesztése, ami kire-
kesztettségéhez vezet, nem 
csak online környezetben. 
Kimutatható azoknál a 
fiatalkorúaknál, akik bár-
milyen zaklatást átéltek, 
hogy a későbbiekben sze-
mélyiségzavar léphet fel 
náluk.  100 célcsoportbeli 
fiatal közül  6  már átélt 
zaklatást, ebből 4 esetben 
erről a szülő is tudott. 

A zaklatások ellen úgy tudunk 
védekezni a legjobban, ha első 
lépésben leállítjuk a zaklatót, 
meg kell szakítani az éppen 
akkori kapcsolatot. Kerüljön 
letiltásra. És beszélni kell róla, 
el kell mondanunk valakinek, 
bár ez sok esetben nem törté-
nik meg, nehezen beszélnek 
róla, mert szégyenérzetet élnek 
át a zaklatottak

Internetes felületen,  
www.biztonsagosinternet/
bejelentés néven találha-
tó oldalon, segítséget le-
het kérni, bejelentést tenni 
bármiféle zaklatásról. 

– andi -

Jogcím nélküli bérlők önkormányzati lakásokban!

Az Állam és Kormány mi magunk vagyunk!
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Testületi ülések képei: 
Polyák Attila 

fotóriporter

tel.: 70/252-8579
Honlap: 

www.polyakattila.hu
E-mail: 

polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a 
névnapjukat 
ünneplőket!

Május 7. Kedd: Gizella, Bendegúz
Május 8. Szerda: Mihály, Győző

Május 9. Csütörtök: Gergely, 
Alberta

Május 10. Péntek: Ármin, Pálma, 
Míra

Május 11. Szombat: Ferenc, 
Fábius

Május 12. Vasárnap: Pongrác, 
Gyöngy

Május 13. Hétfő: Szervác, Imola

PROGRAMAJÁNLÓ
2013. Május - Nagykőrös

Május 8. szerda 17 óra
HULLÁMVERÉS AVAGY WEŐRES 

SÁNDOR ÉS A NYUGAT
Siposhegyi Zoltán önálló estje a 

költő születésének 100. évfordulója 
alkalmából

Helyszín: Arany János Kulturális 
Központ, Könyvtár

Május 10. péntek 13.30 óra
KÖSZÖNET AZ ADOMÁNYOKÉRT

Kulturális műsor, az espelkampi és 

haasksbergeni delegációk tiszteletére
Helyszín: Arany János Kulturális 

Központ, Színházterem

Május 13. hétfő 19 óra
SIKERKÓD - Így maradjon talpon 

a válságban!
Motivációs előadás

Előadók: Szalay Ádám és Vietorisz 
Szilvia

Jegyár: 1.200 Ft
Helyszín: Arany János Kulturális 

Központ, Színházterem
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A munka csak azoknak való, akik nem 
tudnak politizálni.

***
A politikában kétféle ember létezik: 

az egyik mindig megmondja a magáét, a 
másiknak viszont vannak még barátai.

***
A politikában aki mindig golyóálló 

mellényt visel, és állandóan harcra kész, az 
ne lepődjék meg azon, ha egyszer majd jó 
ülepen rúgják.

***
A  helyi politikában a tudatlanság még 

nem végleges állapot, azonban a hülyeség 
már igen.

***

Vidomka Jenő autószerelő 
kisiparos szerint ne ülj mindig 
autóba, inkább kocogj helyette, 
és halj meg egészségesen!

A politikában a plakátragasztás és 
a grafiti rajzolás azoknak való, akik 
képtelenek könyvet írni.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kisnyugdíjas 

szerint Isten valószínűleg szeretheti a hülye 
politikusokat, ha már ilyen sokat teremtett 
belőlük.

***
Sebes Maca örömlány szerint 

mosakodjon az a politikus, aki lusta 
vakarózni.

***
Minél öregebb egy politikus nagyapa, 

annál jobb tanuló volt kiskorában...
***

A nős politikus is lehet boldog, csak hát 
a felesége rá ne jöjjön.

***
Okos Béla könyvelő szerint háromféle 

ember van: aki tud számolni, meg aki nem!
***

Valószínűleg Isten volt az első 
politikus, mert amikor kimond-
ta, hogy legyen világosság, már 
azonnal látni lehetett a semmit!

Ha te is tudnád mindazt, amit Mona 
Lisa tudott a politikusokról, akkor te is 
olyan sejtelmesen mosolyognál.

***
Aki a politikában mindig utoljára nevet, 

annak minden bizonnyal igen lassú lehet a 
felfogása.

***
A politikai dzsungelben mindenki kilő-

hető: még te is!
***

Ha politikus vagy, soha ne ajándékozz 
másoknak olyan tárgyat, melynek nyele 
van: mert azzal azt üzened, hogy dolgozni 
kell!

***

Múlt heti számunkban 
rövid beszámolót adtunk a 
zeneiskola jubileumi ünnepség 
sorozatáról.

Szeretném kiegészíteni a 
hét végi eseményekkel, ami 
ha lehet, még gazdagabb, főleg 
érzelmekben volt gazdagabb. 
Pénteken este Hartyányi Pi-
rike előadása után azokkal 
beszélgethettünk, akikkel 
közösen kezdtük 1952-ben 
zenei tanulmányainkat. A 
visszaemlékezés a közös 
élményekre, szereplésekre,a 
vizsgák izgalmára és a vizsga-
lapok megalkotására – ami 
azért volt fontos, mert a 
legszebbeket a fali vitrinbe  
kitették és így mindenki meg-
csodálhatta. A szereplések a 
gyermek-operákban, amikor 
az iskola összes diákja 
közreműködhetett valamilyen 
szerepben. Szívet melengető, 
könnyeket szemekbe csalo-
gató, megható érzés volt. De 
mindenek előtt Dr. Vecseri 
Zsigmondné Márta néni sze-
mélyes jelenléte hatott meg 
mindenkit, aki mozgásában 
már korlátozott, de szellemé-
ben teljes frissességgel emléke-
zett azokra az évekre.

Szombaton azután kitel-
jesedett az ünneplés. Az 
Arany János Kulturális 
Központ színházterme zsú-
folásig megtelt. 

Százdiné Szecsei Anikó az 
iskola új igazgatója köszöntöt-
te az egybe gyűlteket. Külön 
azokat a tanárokat és növen-
dékekből lett zenepedagógu-
sokat, akik valaha itt kezdték 
a tanulást, majd tanárként itt 
folytatták a zene szeretetére 
való oktatást. Néma főhajtás-
sal emlékeztünk Geszner Jenő-
re, Kovács Istvánra, Orosz 
Szerénára, Bálint Ferencre, 
Dr.Vecseri Zsigmondra, Szilvá-
sy Lászlóra az első igazgatóra, 
Simon Istvánra, Hartyányi 
Dezsőre, Maruzsán Jánosra. Ők 
már nincsenek közöttünk.

Meleg szavakkal köszöntötte 
a jelenlévőket Czira Szabolcs 
polgármester, Lebanov Ferenc 
a Klébersberg Intézmény-
fenntartó Tankerületi igazga-
tója, és Barna Elekné, aki 25 
évig igazgatta a zeneiskolát. 
Megemlékezett elődeiről: Szil-
vásy Lászlóról, Bálint Ferenc-ről 
és Kis Istvánról, akik sokat tet-
tek a zene megszerettetéséért. 
A helyes irányról, és azokról, 
akik művészi pályájukra innen 
indultak.

Majd elkezdődött az ünnepi 
műsor, amelyben a jelenlegi 
növendékek és egykori 
tanítványok muzsikáltak. Fel-
sorolásra itt helyszűke miatt 
nincs lehetőség. Kiemelném 
viszont a bátor kis hegedűst, 
aki szeptemberben kezdett 
zenélni és máris a színpadon 
van. Ő Kósa Viola. A 80%-
ban hangszer előkészítős 
csoportot, akik amerikai 
spirituálét fuvoláztak. A nagy-
szerű, tehetséges Matuska 
Flórát, aki Kecskeméten 
készül zenei pályára hang-
szerével a gordonkával. Ma-
túz istván Kossuth-díjas fuvo-
laművész saját, humoros 
zenei szösszeneteivel ejtette 
ámulatba a hallgatóságot. Az 
1920-as évek polgárpukkasztó 
írói, képzőművészei , például 
a Tristan Czara-féle avangard-
csoport művei ihlették 
mókás szerzeményeit (ami, 
persze nagy szakmai tudást 
rejt). A „három fuvoladarab 
zongorára” című, vagy a 
„felhangok” című, ami a 
„sej szellők, fényes szellők” 
mozgalmi dal dallamára épült, 
s végül  „ketten egyen”. Amikor 
is Csernus Veronika fuvolata-
nár közreműködésével egy 
hangszeren ketten játszottak.

Utolsó fellépő Szentpéteri 
Ildikó hegedűművész, a Vival-
di Keresztény kamarazenekar 
koncertmestere, a Budapesti 
Monarchia zenekar tagja kis 
kamarazenekarával Mozart és 
Piezzola műveket adtak elő 
hatalmas sikerrel. 

E monstre találkozó, 
amely egy hétig tartott, az 
új igazgatónő munkáját 
dicséri elsősorban. Száz-
diné Szecsei Anikó az 
intézményt mindössze 
2012. december 29.-e óta 
igazgatja. A napi feladatok, 
a tanítás, ügyintézés mel-
lett ez a hatalmas szervezői 
munka is terhelte őt. 

Elmondhatjuk, hogy nagy-
szerűen, remekül sikerült. 
De nem jöhetett volna létre 
a  kiváló munkatársak oda-
adó munkája nélkül. Hiszen a 
gyerekeket ők készítették fel a 
szereplésekre.

Munkájukhoz, és életükhöz 
sok erőt, türelmet, egészséget 
kívánunk.

Horváth Ágnes

60 éves a
nagykőrösi zeneiskola
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TELEVÍZIÓMŰSOR MÁJUS 07 - MÁJUS 13.

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 Szerelemhajó
9:45 Rex felügyelő
10:35 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Srpski Ekran
12:55 Unser Bildschirm
13:25 Hacktion Újratöltve
14:30 Ízőrzők: Balatonlelle
15:05 Boston Legal Jogi 
játszmák
15:50 A szenvedélyek lángjai
16:45 Rex felügyelő
17:30 Híradó
17:40 Ridikül
18:30 Maradj talpon!
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Párizsi helyszínelők
21:05 Hölgyek öröme
22:00 Az Este
22:35 Tudorok
23:30 Híradó
23:45 Boston Legal - Jogi 
játszmák
0:30 Család-barát

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 Gasztrotúra
13:40 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Fókusz
15:20 Bűnös szerelem
16:20 Kettős játszma
17:20 Riválisok
18:30 RTL Klub Híradó
19:20 Fókusz
19:50 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 A mentalista
22:30 A Grace klinika
23:30 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
0:05 Reflektor
0:25 Hazudj, ha tudsz!

4:05 Aktív Extra
6:00 Abraka Babra
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
14:50 Amit a szív diktál
15:50 Csapdába csalva
16:20 Veled is megtörténhet!
17:20 Update Konyha
17:25 Hal a tortán
18:30 Tények
19:25 Aktív
19:55 Családi Titkok
20:55 Jóban Rosszban
21:35 Ne szórakozz Zohannal
23:45 Esküdt ellenségek: Los 
Angeles
0:45 Update Konyha
0:50 Tények Este
1:25 Astro-Világ Éjjel
2:30 Az ember, aki nappal aludt

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 Szerelemhajó
9:45 Rex felügyelő
10:35 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Hrvatska krónika
12:55 Ecranul nostru
13:25 Párizsi helyszínelők
14:15 Útravaló
14:30 Ízőrzők: Németkér
15:05 Boston Legal - Jogi 
játszmák
15:50 A szenvedélyek lángjai
16:45 Rex felügyelő
17:30 Híradó
17:40 Ridikül
18:30 Maradj talpon!
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Bosszú
21:00 Életművész
22:00 Az Este
22:30 Summa

23:00 Múlt-kor
23:30 Híradó
23:45 Boston Legal - Jogi 
játszmák
0:30 Család-barát

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
13:40 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Fókusz
15:20 Bűnös szerelem
16:20 Kettős játszma
17:20 Riválisok
18:30 RTL Klub Híradó
19:25 Fókusz
19:50 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Szulejmán
22:50 Házon kívül
23:20 Reflektor
23:40 Döglött akták
0:40 Döglött akták

4:15 TotalCar
6:00 Babavilág
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
14:50 Amit a szív diktál
15:50 Csapdába csalva
16:20 Veled is megtörténhet!
17:20 Update Konyha
17:25 Hal a tortán
18:30 Tények
19:25 Aktív
19:55 Családi Titkok
20:55 Jóban Rosszban
21:35 Sherlock és Watson
22:35 Frizbi Hajdú Péterrel
23:40 Én is karcsú vagyok
0:10 Update Konyha
0:15 Tények Este
0:50 Astro-Világ Éjjel

1:55 Kis nagy ember

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 Szerelemhajó
9:45 Rex felügyelő
10:35 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Slovenski Utrinki
12:55 Kvartett
13:25 Vízitúra
13:55 Gasztoangyal
14:55 Boston Legal - Jogi 
játszmák
15:40 A szenvedélyek lángjai
16:30 Rex felügyelő
17:20 Szerencse Híradó
17:30 Híradó
17:40 Ridikül
18:30 Maradj talpon!
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Fábry
21:35 Munkaügyek - IrReality
22:05 Az Este
22:40 Nemzeti Nagyvizit
23:10 Barangolások öt 
kontinensen
23:40 Híradó
23:55 Boston Legal - Jogi 
játszmák
0:40 Család-barát

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 EgészségKalauz
13:40 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Fókusz
15:20 Bűnös szerelem
16:20 Kettős játszma
17:20 Riválisok
18:30 RTL KLub Híradó
19:25 Fókusz
19:50 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Igazságosztók

22:30 A rejtély
23:30 Brandmánia
0:10 Reflektor
0:25 A Grace klinika
1:25 Infománia

4:15 Babavilág
6:00 Segíts magadon!
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
14:50 Amit a szív diktál
15:50 Csapdába csalva
16:20 Veled is megtörténhet!
17:20 Update Konyha
17:25 Hal a tortán
18:30 Tények
19:25 Aktív
19:55 Családi Titkok
20:55 Jóban Rosszban
21:35 Félholt 2.
23:25 Propaganda
0:25 Update Konyha
0:30 Tények Este
1:05 Astro-Világ Éjjel
2:10 Félholt 2.
3:35 Segíts magadon!

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 Szerelemhajó
9:45 Rex felügyelő
10:35 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 P'amende
12:55 Esély
13:25 Életművész
14:25 Történetek a nagyvilágból
14:55 Boston Legal - Jogi 
játszmák
15:40 A szenvedélyek lángjai
16:35 Rex felügyelő
17:20 Jövő-időben
17:30 Híradó
17:40 Ridikül
18:30 Maradj talpon!
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek

KEDD
M1

RTL

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

RTL

RTL

PÉNTEK
M1

TV2

TV2

TV2
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20:05 Boxutca Extra
20:09 Időjárás-jelentés
20:15 Legenda
21:30 Az Este
22:05 Forma-1 Spanyol Nagydíj 
- Szabadedzés
23:50 Híradó
0:05 Boston Legal - Jogi 
játszmák
0:50 Család-barát

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 Brandmánia
13:40 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Fókusz
15:20 Bűnös szerelem
16:20 Kettős játszma
17:20 Riválisok
18:30 RTL Klub Híradó
19:25 Fókusz
19:50 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 A zöld íjász
22:30 Gyilkos elmék
23:30 Gyilkos elmék
035 Reflektor
0:50 Gasztrotúra

6:00 Alexandra Pódium
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
14:50 Amit a szív diktál
15:50 Csapdába csalva
16:20 Veled is megtörténhet!
17:20 Update Konyha
17:25 Hal a tortán
18:30 Tények
19:25 Aktív
19:55 Családi Titkok
20:55 Jóban Rosszban
21:35 King Kong
0:50 Jog/Ászok
1:50 Update Konyha
1:55 Tények Este
2:30 Astro-Világ Éjjel
3:35 Jog/Ászok

5:20 Hajnali gondolatok
5:25 Az Este
5:55 Magyar gazda
6:25 A mi erdőnk
6:55 Család-barát Hétvége
9:00 Kulisszatitkok
9:30 Pecatúra
10:00 Noé barátai
10:30 Kajak-kenu Világkupa
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Summa
12:35 Nemzeti Nagyvizit
13:10 Boxutca
13:45 Forma-1 Spanyol Nagydíj 
- Időmérő edzés
15:20 Angi jelenti
15:50 Zöld Tea
16:20 A világörökség kincsei
16:40 Két csirkefogó...meg 
egy fél
17:35 Gasztroangyal
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Zsarulesen 2.
22:05 Az álomnő
23:40 Nagyon zene
0:50 Brooklyn törvényei

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:45 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
11:20 Házon kívül
11:50 Míg a halál el nem választ
12:25 Az utazó
13:25 Az utazó
14:25 A zöld íjász
15:30 A hős legendája
16:30 Mr. Milliárd
18:30 RTL Klub Híradó
18:55 Fókusz Plusz
19:30 Szerva itt, pofpn ott
21:15 Másnaposok
23:15 Hidra, a sziget szörnye
1:10 Dollhouse - A felejtés ára

4:25 Alexandra Pódium
6:00 Látlelet a Földről
6:25 Tv2 matiné
10:00 Astro-Világ
11:00 Én is karcsú vagyok
11:30 Babavilág
12:00 Tűsarok
12:30 Autóguru

13:00 Abraka Babra
13:30 Doktorok
14:30 Psych - Dilis detektívek
15:30 Monk - Flúgos nyomozó
16:30 Kettős ügynök
17:30 Irigy Hónaljmirigy Show
18:30 Tények
19:15 Az ének iskolája
20:50 Bölcsek kövére
22:45 Kegyetlen bánásmód
0:35 Psych - Dilis detektívek
1:35 Astro- Vuilág Éjjel
2:40 Monk - Flúgos nyomozó
3:35 Kalandjárat

5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Magyar gazda
5:55 Esély
6:25 Európai szemmel
6:55 Család-barát Hétvége
9:00 Katolikus krónika
9:40 Megkeresni az embert
9:50 A Biblia a magyar 
képzőművészetben
10:05 Református magazin
10:30 Református ifjúsági műsor
10:40 A művész-tanár: A. Tóth 
Sándor
11:05 A templomépítő Sándy 
Gyula
11:30 Az utódok reménysége
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Világ Kép
12:35 Kajak-kenu Világkupa
13:00 Telesport - Sport 7
13:30 Forma-1 Spanyol Nagydíj 
- Futam
16:00 Kajak-kenu Világkupa
16:25 Telesport
18:50 A Lényeg
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Magyarország, szeretlek!
21:30 A bukás - Hitler utolsó 
napjai
0:05 MüpArt - Herczku Ágnes: 
Tüzet viszek a Művészetek 
Palotájába

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:05 EgészségKalauz
10:40 Teleshop
11:40 Gasztrotúra
12:05 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
12:45 Dirty Dancing

13:20 Tuti gimi
14:25 A grund 2.
16:30 Szabadnapos baba
18:30 RTlL Klub Híradó
18:55 Cobra 11
20:00 Amikor megállt a Föld
22:00 Legenda vagyok
23:55 Portré
0:35 Cobra 11

6:00 Időnyomozó
6:25 Tv2 matiné
10:30 Astro-Világ
11:35 Nagy Vagy! - Tesco Kupa
12:35 EgészségMánia
13:05 Stahl konyhája
13:35 Több mint TestŐr
14:05 Kalandjárat
14:35 Hawaii Five-0
15:35 Lángoló Chicago
16:35 Bölcsek kövére
18:30 Tények
19:00 Napló
20:00 Példátlan példaképek
21:55 Hiába futsz
23:50 Elizabethtown
2:05 Astro-Világ Éjjel
3:10 Napló

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 A Lényeg
5:55 Ma Reggel
9:00 Szerelemhajó
9:45 Rex felügyelő
10:35 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Napirend előtt
13:00 Roma Magazin
13:30 Domovina
14:00 Magyarlakta - vidékek 
krónikája
14:55 Boston Legal - Jogi 
játszmák
15:40 A szenvedélyek lángjai
16:35 Rex felügyelő
17:20 Jövő-időben
17:30 Híradó
17:40 Ridikül
18:30 Maradj talpon!
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Hacktion Újratöltve
21:10 Kékfény
22:10 Az Este
22:45 KorTárs
23:15 Aranymetszés
0:10 Híradó

0:25 Boston Legal - Jogi 
játszmák
1:10 Család-barát

5:35 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:08 8:08 - Minden reggel
9:10 Ízes élet - Mautner Zsófival
9:40 Reflektor
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor
13:05 Fókusz Plusz
13:40 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Fókusz
15:20 Bűnös szerelem
16:20 Kettős játszma
17:20 Riválisok
18:30 RTL Klub Híradó
19:25 Fókusz
19:50 Éjjel-nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:30 Dr. Csont
22:30 Showder Klub
23:40 Észvesztő
0:40 Reflektor
0:55 Terminátor - Sarah Connor 
krónikái

6:00 Aktív Extra
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
14:50 Amit a szív diktál
15:50 Csapdába csalva
16:20 Veled is megtörténhet!
17:20 Update Konyha
17:25 Hal a tortán
18:30 Tények
19:25 Aktív
19:55 Családi Titkok
20:55 Jóban Rosszban
21:35 NCIS
22:35 NCIS: Los Angeles
23:35 Összeesküvés
0:35 Update Konyha
0:40 Tények Este
1:15 Astro-Világ Éjjel
2:20 Halálbiztos vizsga
3:50 Aktív Extra

VASÁRNAP
M1

HÉTFŐ
M1

RTL

RTL

RTL

SZOMBAT
M1

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                               08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Ezen a héten önre nehezedik az otthoni munka nagy része. 
Sok gondot kell megoldania a munkahelyén is, ne lesz ideje 
aggodalmaskodásra. Pénzügyek területén nagyon jól alakulnak 
a dolgok, úgyhogy a sok munka mellett ez csillapítóan hat a 
hangulatára. A nagyobb kiadásokat is könnyedén kezeli.

Nagyon nagy szüksége lenne arra, hogy kikapcsolódjon, 
feltöltődjön, az erőtartalékai kezdenek kifogyóban lenni. 
Szerelmével is egyre türelmetlenebb. Munkahelyén nem tud 
kellően az adott dologra koncentrálni. Hétvégén pihenje ki 
magát, kezdje a hetet új lendülettel Családja is jobban örül, ha 
ön jókedvű.

Az önben lévő rengeteg energiát kreativitásra kellene 
használnia. Anyagi területen ne aggodalmaskodjon, minden 
rendben lesz. Szerelemben tisztáznia kell a félreértést, mert 
ebből későbbiekben problémák lesznek. Munkatársaival nem 
kellene túl szigorúnak lennie, kezdenek öntől elhúzódni.

Nagyon nehezen tűri a kritizálást, pedig a héten lesz része 
benne. Szerelmével is türelmetlenebb a kelleténél.  Anyagi 
dolgai jól alakulnak, semmi oka nincs az aggodalmaskodásra, 
nem kell mindent önnek a családja helyett elvégeznie. Engedje, 
hogy ők is kivegyék a részüket a munkából, így önmagára is 
marad ideje.

Könnyen szót ért a kollégáival, barátaival, illetve a 
családtagjaival. A héten a szokottnál kevesebb munkára 
kell számítania, ami nem is baj így egy kicsit törődhet saját 
magával. A szerelemben boldog pillanatokra számíthat. Anyagi 
dolgai is nagyon nagy lendületet kapnak. Ha teheti, vigye el 
kedvesét egy kellemes kirándulásra.

A családdal kapcsolatos anyagi dolgok rendezése kapja a 
fő hangsúlyt. Szerelmi életében nagy lendületre számíthat. 
Munkahelyén legyen körültekintőbb, sokan irigykednek önre 
a sikere miatt. Közlekedésben legyen körültekintőbb, ki van 
téve kisebb balesetnek. Hétvégét, ha van lehetősége, töltse a 
szabadban.

Túl sok időt tölt azzal, hogy mit tenne, ha most egy kis plusz 
pénzhez jutna. Fölösleges dolgokra ne pazarolja az energiáját, 
hiszen ebből, most kevés van önnek. Koncentráljon arra, 
hogyan tudja a dolgait a legrövidebb úton megoldani. Szerelme 
egyre türelmetlenebb az ön frusztrált állapota miatt.

Nem nagyon tud mit kezdeni a jelenlegi helyzetével, legjobb, ha 
félrevonul és átértékeli az önnel történt eseményt, és friss erővel 
neki lát a probléma megoldásának. Nem kellene elhanyagolnia 
szeretteit, ön is tudja mennyire fontos a számukra. Anyagi 
területen eléggé stagnál a helyzete.

A héten minden esélye megvan, hogy megkapjon egy igen 
jónak ígérkező állást, ne habozzon, fogadja el, mivel a 
jövője függhet tőle. Legyen udvariasabb kollégáival, nem kell 
magasan hordania az orrát azért, mert önnek minden sikerül. 
Anyagiakban jók a kilátások. Szerelme meghitt vacsorával 
kedveskedik önnek.

Nehezen tudja eldönteni, hogy milyen munkával foglalkozzon, 
nem találja a vezérfonalat, hogyan állítsa fontossági sorrendbe. 
Családja, kedvese kezd türelmetlenkedni, hogy nem szakít 
rájuk időt. Anyagi területen a dolgok kezdenek pozitív 
fordulatot venni. Többet kellene a friss levegőn lennie.

Szakmai előmenetelre számíthat a héten, ettől egy kicsit kezdi 
jobban érezni magát. Kedvese rég látta önt ilyen vidámak, 
boldognak. Igyekszik is kihasználni a lehetőséget és elviszi önt 
egy kellemes romantikus vacsorára. A hétvége alkalmas arra, 
hogy szeretteivel közös programot szervezzenek

Ügyeljen arra, hogy hirtelen haragjában nehogy olyat 
tegyen, amit később, már nem lesz lehetősége helyre hoznia. 
Szerelmével is hamar konfliktusba kerül. Munkatársai is 
nehezen viselik az ingerült viselkedését, próbáljon uralkodni az 
indulatain. Anyagi területen semmi rosszra nem kell számítania.

  E heti rejtvényünk Vlagyimir Tatlinnal kapcsolatos.
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Többet szeretne tudni? 
Hívja AMIRA Jósvonalát!

06-90-186-026  
305 Ft/perc

Éjjel-nappal

A HÉT képe: Dugóhúzó a bójában - Senki nem tudja, hogyan 
került bele, de egy biztos. A Vágóhíd utcában Nagykőrösön hosszú 
hetek óta ez az áldatlan állapot tapasztalható. Beküldő: Olvasónk

Kérjük
támogassa munkánkat 
adója 1 %-ával, hogy 
e r e d m é n y e i n k k e l 
öregbíthessük klu-
bunk, a karate, vala-
mint városunk hírne-
vét. Harcosok Klubja 
Nagykőrös, adószám: 

18694765-1-13.
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Babaszoba
Május 2-án ünnepélyes 

keretek között adták át a 
Nagykőrös Járási Hivatalban 
kialakított baba- mama szobát. 
Mindezt az ügyfélbarát szol-
gáltatások növelésének ér-
dekében tette a Pest Me-
gyei Kormányhivatal a 
Nagykőrösi Járási Hivatal 
épületében. A kialakított 
helyiség mostantól kiváló 
várakozási és pihenő helyet 
biztosít az ügyfélfogadásra 
gyermekkel érkező családok 
számára. A baba-mama szobát 
Tarnai Richárd, Pest megyei 

kormánymegbízott adta át, Dr. 
Nyíkos Tamás hivatalvezető 
segédletével, az eseményen Dr. 
Czira Szabolcs polgármester is 
részt vett. 

LŐVE
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INGATLAN
  APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020
Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 

4 megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. 
Befizethető az olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség 
címére. A befizetést igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé 
csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-20/245-
5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség eladó. 
Tel.: 06-70/376-3020                                                                       (.)
Berettyóújfaluban 5 szobás összkomfortos családi ház eladó. 
Debreceni 3 szobást beszámítok. Vállalkozásra is alkalmas. Érd. 06
309533395                                                                                       (1)
Kocséron két szobás gázkonvektoros kertes családi ház eladó. 
Nagykőrösön csere is érdekel. Tel.: 53/355-109 v. 06-70/541-
1245                                                                                                   (2)
Nagykőrös, Ibolya utca 5. szám alatt összkomfortos családi ház 
eladó. 2 szoba, nappali, nyári konyha, garázs, pince. Irányár 9 millió 
forint. Érdeklődni: 06-308/467-585 telefonszámon vagy hétvégén 
személyesen.                                                                                     (1)

Állatorvosi ügyelet
Május 11-12.

Abony, Kőröstetétlen, 
Jászkarajenő, Törtel

dr. Egedy Zsolt
Abony, Ceglédi út 10.

T: 360-011, T: 06-20-939-0840
Cegléd, Ceglédbercel,

Albertirsa, Csemő, Mikebuda,

Dánszentmiklós
dr. Kóny Mihály

Cegléd
T: 06-30-330-2923

Nagykőrös, Nyársapát,
Kocsér

dr. Dávid Gyula
Nagykőrös, Széchenyi tér 19/2.

T: 06-20-960-3902

EGYÉB ÁLLÁS
Udvarosi munkát vállalok. Ásás, ház körül bármilyen munka 
érdekel, fűnyírás, kapálás. Tel.: 06-70/311-0376                  (1)

Exkluzív interjú Matuz István Kossuth-díjas fuvolaművésszel, 
Városunk szülöttével és díszpolgárával
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A művész a 60 éves nagy-
kőrösi zeneiskola jubileumi 
rendezvénysorozatának utolsó 
napján, a díszhangversenyen lé-
pett fel, tisztelte meg jelenlétével 
Nagykőröst. Hosszú és rögös út 
volt, de csodálatos – mondja 
– ami 1953-ban kezdődött. 
Hat éves voltam akkor. Az 
önálló nagykőrösi zeneiskola 
elindításához gyerekekre volt 
szükség. Mint tudjuk, addig 
csak magánúton lehetett zenét 
tanulni. Kodály Zoltánnak az 
az óhaja, hogy „legyen a zene 
mindenkié”, az ötvenes évek 
elején kezdett megvalósulni. 
A főváros után Cegléden, majd 
Nagykőrösön harmadikként az 
országban jött létre állami zene-
iskola. A zongora és hegedű tan-
szakok mellett az ütős- és fúvós 
hangszereket oktató tanárok is 
érkeztek. Így történt, hogy Dr. 
Vecseri Zsiga bácsi ismerősről 
ismerősre járva toborozta a gye-
rekeket. A szüleimhez is eljutva, 
rábeszélte őket, engedjenek ta-
nulni. Így is történt. A kezem igen 
kicsi volt még akkoriban, ezért 
pikolón kezdtem a tanulást. Három 
évig nem nőtt a kezem, de aztán 

mégiscsak  megkaptam a fuvolát, 
és nem tettem le azóta sem. 

A fuvolázásban még az is 
jó volt, hogy a konzervgyár 
fúvószenekarának tagja lehettem. 
Ez több előnnyel is járt, mert 
azzal, hogy felnőttekkel együtt 
játszhattam, sokat tanultam a 
zenélésről és a fegyelemről 
is. A zenekarral jeles napokon 
(április 4.-e, május 1.-e, november 
7.-e) de egyéb alkalmakkor is 
közreműködtünk. Ébresztettük 
a várost, vagy estélyeken zenél-
tünk. Külföldre is eljutottunk, 
Csehszlovákiába, NDK-ba, az 
indulók mellett már Wágnert is 
játszottunk. Mégis számomra – 
mint gyereknek – legfontosabb 
az volt, hogy nyári munkára is 
felvettek a gyárba, így pénzt 
kereshettem, amiből édesanyám 
öltönyt vett nekem.

- A fuvolázás kezdett egyre 
jobban menni. Beleszerettem 
és rengeteget gyakoroltam. Ezt 
Zsiga bácsinak köszönhetem, aki 
„nem hagyott békén”. Tizennégy 
éves koromra eljutottam oda, 
hogy választani kellett. Zene vagy 
más. A zene mellett döntöttem, 
felvételiztem a Szegedi Tömör-
kény - Gimnázium Zeneművészeti 
Szakiskolájába és 1961-től 1966-ig itt 
tanultam. A családtól való elválás 
nem volt könnyű. Édesapám vitt el 
Szegedre, otthagyott és én sírtam. 
Fél évig. Azután megszoktam. A 
téli szünetben pedig a zongorázni 
tanultam, a szakiskolában köte-
lező tantárgy volt. Nekünk nem 
volt zongoránk, ezért az uno-
katestvéreméknél, illetve a zene-
iskolában gyakoroltam. Mindkét 
helyen hideg szobában.

Ekkortájt – 15- 16 évesek 
lehettünk – unokatestvéremmel 
opera  írására vetemedtünk. 
Shakespeare: Vihar című művét 
írtuk, komponáltuk, s három 

Úgy tűnik, hogy a nagykőrösi 
Temetőhegy, Lencsés-Világos és 
Pálfái-Bánom dűlőben végrehajtott 
lopások elkövetői gyanúsíthatók 
a cifrakerti kandeláberek milliós 
kárt okozó megrongálásával is. A 
két helyi fiatalembert széleskörű 
adatgyűjtést követően sikerült 
azonosítaniuk a rendőröknek, 
majd a végrehajtott házkutatás so-
rán megtalálták az ellopott holmi 
nagy részét, ami között fúrógép, 

láncfűrész és kerékpáralkatrészek 
is voltak. Az elkövetők nem csak 
szerszámokat, hanem állatokat is 
vittek, libát és nyulat is loptak a 
városszéli tanyákból. A nyomozás 
során felmerült momentumokból 
következtettek a rendőrök, hogy 
valószínűleg ők gyanúsíthatók a cif-
rakerti rongálásokkal is. A Ceglédi 
Járásbíróság mind a két gyanúsítot-
tat előzetes letartóztatásba helyezte 

HH

felvonás el is készült belőle, aztán 
valamiért abba hagytuk. Első 
viszonzatlan szerelmemhez is 
írtunk egy dalt, amit a Táncdal- 
és Sanzonbizottság elé vittünk, és 
dicséretet kaptunk érte. A kottát és 
szöveget ott hagytuk. Később egy 
ismert zeneszerző műveként sikert 
aratott. 

- Visszatérve Szegedre. A ze-
neszerzés alapjait itt kezdtem 
el tanulni. Főleg a kortárs 
zene érdekelt. A Liszt Ferenc 
Zeneakadémián folytatva tanul-
mányaimat az avangard zenei 
és színházi életbe kerültem. A 
lázadás annak a kornak jellemző 
tünete volt. Ellenállás mindennel 
szemben. 

- 1970-ben állami ösztöndíjjal 
Brüsszelbe kerültem – cserediák-
ként – a kulturális egyezmény ke-
retében. Addig ugyanis csak a Szov-
jetunióba lehetett menni. Nagy 
élmény és nagy változás volt ez 
az életemben. A kétéves ösztöndíj 
letelte után a Liegi operaházban 
vállaltam munkát., majd az NSZK 
-ban nagyzenekarban, ott 1975-ig 
tanítottam egy zeneiskolában. De 
várt haza Debrecen. Szüleim már 
akkor ott éltek és én szerettem 

Debrecent. Ma is itt tanítok a 
Főiskolán.

- 1978-81 között Párizsban 
dolgoztam Pierre Boulez  (a 
modern zene francia atyja) 
alapította kutatóintézetében 
és egyesületében. Az ott 
töltött idő sok utazással, 
fellépéssel és munkával 
járt. Közben itthon is voltak 
fellépéseim, hangversenyeim. 
A sok magyar zeneművet, s annak 
megismertetését a világgal 1980-
ban Liszt-díjjal jutalmazták. 1986-
ban Érdemes-művész kitüntetést 
kaptam. 2005-ben kiváló művész, 
2010-ben Kossuth-díjjal jutalmaztak.

- Feleségem, Vas Katalin gor-
donkaművész, akivel 1975-ben az 
Új zenei Stúdióban (avangard) is-
merkedtünk meg és házasodtunk 
össze. Fiaim közül Gergő fuvolista 
és karmester, János pedig hang-
technikus az Operaházban.

-  Jó itthon. Nem bántam meg, 
hogy itthon maradtam. Annyit 
utaztam a világban Japántól 
Spanyolországig, de azt a sze-
retetet, amit az Otthon és a Haza 
adhat, nem kaphatom meg máshol.

Horváth Ágnes

Gyerekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak üvegezve, 

Érvényes: május 14-ig

redőnyök tokkal v. anélkül, faliképek, fehér műanyagtaliga, 
faládák, autóba gázkészülék, vasalók, szőlőprés, boroshordók, 
mosógépek, gereblyék, kapák, előszobafalak, kempingszékek, 
vastaliga, vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, 
kapák, öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, 
műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett 
hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, fotelek, 
kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. Érd.: Nagykőrös, 
Irinyi J.u.7. Tel.: 53/355-109 v. 06-70/541-1245                (1)
Eladó Ford Mondeo, fehér, 1.6 benzin, clx, friss műszaki, 
szervo, légzsák, ülés- és kormányállítás, cd. Gyártási év: 1996. 
november. Irányár: 260 eFt. Tel.: 06-20/583-7626               (1)
Kis súlyú hízó eladó. Tel.: 06-30/225-8754                             (1)
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KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek

Nem úszták meg a taligás fémtolvajok

Lánglovagok akcióban
Macskamentés- 2013. 04.17- 

én riasztották a tűzoltókat a 
Kölcsey utcába,  ahol a macska 
felmászott a fára, önerejéből 
nem tudott lejönni. A raj 
kihúzható létra segítségével 
a macskát lesegítette a fáról. 
Gépkocsitűz- 20-án a reggeli 
órákban az Ádám László ut-
cában kisteher autó kigyulladt 
teljes terjedelmében égett. Az 
egység gyorsan megfékezte 
a lángokat, de a gépjárművet 
már nem lehetett megmenteni. 
Személyi sérülés nem történt. 
Avartűz- Ugyan ezen a napon a 
délutáni órákban a Kocséri úton 
avartűznél kellett beavatkoz-
ni. Gázszivárgás- 25-én a Bá-
rány úti lakótelepre riasztották 
a tűzoltókat gázszivárgáshoz 

ahol az egyik lakásban a lakók 
elmondása alapján gázszerelő 
javított. A lakás gázzal telítő-
dött, mire a kiérkező tűzoltók 
riasztották a Tigáz szakem-
bereit a helyszínre. A lakásba 
bejutást nehezítette, hogy a 
tulajdonos nem tartózkodott a 
helyszínen. A gáz elzárása után 
kiszellőztették a lakást. 

Fakan Zoltán tű.pk.

Április 24-én lakossági be-
jelentés érkezett a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányságra, misze-
rint két férfi kovácsoltvas 
kerí-tést tol egy taligán. A 

helyszínre érkező rendőrjárőr 
kérdésére L. Ambrus és R. 
Sándor nem tudott magya-
rázatot adni, hogy honnan 
van a kerítésdarab. A két 

személyt előállították, akik 
további kihallgatásuk során 
bevallották, hogy a katolikus 
temető egyik sírhelyének 
kerítéséből törték ki egy 

jelentős részt, amit később 
fémhulladékként kívántak 
értékesíteni. 

HH

Hatalmas dog tartja
félelemben az abonyiakat

(MTI) – Egy ember megsérült, 
amikor egy sört szállító teher-
gépkocsi kisteherautóval üt-
között hétfőn a 4-es főúton 
Szolnok külterületén - közölte 
a Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Rendőr- főkapitányság 
sajtószóvivője az MTI-vel. Ve-
res Éva elmondta: a baleset 
hétfőn kora reggel, eddig tisz-
tázatlan okból, a főút 91-es 
kilométerszelvényében történt. 
Az ütközés következtében a 
sört szállító teherjármű árok-
ba hajtott, rakományának egy 
része az úttestre borult. A 
helyszínen a mentés, illetve 
a törmelékek feltakarításának 
idejére teljes útzárat rendeltek 
el. Fotók MTI

Káosz Abonyban a baleset 
miatt

A súlyos baleset miatt minden 
forgalmat Abony városába 
tereltek. Teljes útzár volt ér-
vényben, a műszaki mentés 
bő egy órán át tartott keresztül 
tartott. Tele volt a város au-
tókkal, tehergépjárművekkel. 
Folyamatosan csöngött a 
telefonom, hatalmas volt a 
káosz a városban! Olvasóink 
arról számoltak be, hogy az 
Újszászi úton több kamion is 
elakadt, vesztegeltek. Még az 
Abonyi Lajos úton is kamionok 

jártak, sokan eltévedtek. Kevés 
volt a forgalomirányító. Nem 
tudjuk, hogy hol voltak ilyenkor 
például a polgárőreink, hiszen 
szinte katasztrófahelyzet volt. 
Olvasónk arra is kíváncsi 
lenne, hogy majd hová 
terelik be baleset idején a 
forgalmat, ha nekilátnak az 
Újszászi út felújításának... 
Lapinformációink szerint 
még nincsen kidolgozott 
terv arra nézve, hogy egy 
estleges baleset idejére 
hova terelik majd a 
forgalmat az Újszászi út 
helyett... Ezt inkább nem 
szeretném kommentálni.

 
Hol voltak a polgárőrök?

Juhász Pálné, az Abonyi 
Polgárőr Egyesület elnöke la-
punknak elmondta, hogy ők 
nagyon sok esetben segítenek 
a forgalom irányításában. 
Ez alkalommal nem kaptak 
felkérést, hogy segítsenek, e 
nélkül pedig nem állhatnak 
ki forgalmat irányítani. A pol-
gárőrök java része ilyenkor a 
munkahelyén van és dolgozik. 
„Ennek ellenére, ha hívnak 
bennünket, megyünk, tudjuk, 
hogy ott a helyünk. Most is 
tudtam volna polgárőrt küldeni, 
ha hívnak bennünket.„

LŐVE
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Borzalom! Több ezer sör 
sérült meg a balesetben

Rendőrlakás lehet a nagy-
kőrösi Cifrakertben álló Svájci-
házból, amennyiben a városi 
rendőrkapitányság elfogadja 
Czira Szabolcs polgármester 
felajánlását, miszerint bérleti 
díj nélkül odaköltözhet egy 
rendőr. A Svájci-ház emeletén 
lévő lakás jelenleg üresen 
áll, így gyakorlatilag védtelen 
maradt kert, amit a nagyarányú 

rongálások is mutatnak. Igaz, 
amióta éjszaka többször is vé-
gigjárják a rendőrök a parkot, 
azóta a vandálok messze 
elkerülik a környéket. Czira 
Szabolcs azt reméli, ha elter-
jed annak a híre, hogy ott ren-
dőr lakik, akkor nagyobb lesz a 
rend a Cifrakertben. 

HH

Levelemet megküldtem a 
Járási Hivatal vezetőjének, 
melyben kértem segítségét 
az ügy megnyugtató megol-
dása érdekében. 

Íme, olvasónk elképesztő le-
vele: Szia. Te lennél az utolsó 
reményünk, aki tudna tenni 
értünk valamit. Blaskovits úton 
lakunk, szomszédságunkban 
él egy nehéz természetű néni. 
Hát ennek a néninek rengeteg 
kutyája van - megszámolni 
még nem sikerült, de minimum 
tízre saccolnék, és ezeknek le-
származottjai - falkavezére egy 
nagyobb póni nagyságú dog. 
Noh főként ezzel a doggal van 
a probléma. A néni, amikor 
délelőtt elmegy a piacra, vagy 
Isten tudja hova tejet árulni, 
akkor ez a dog általában kint 
marad az utcán és boldogítja a 
szomszédokat és az arra járó-
kat, meg- megkergetve. Félelme-
tes, hisz maga a dog jelenléte 
is rémisztő. És a probléma egy 
részt itt kezdődik. Senki sem tud 
semmit tenni, hogy ez a kutya 
véletlen kint marad az utcán. 
A Polgármesteri Hivatalhoz 
kedves szomszédasszonyom 
számtalan kérelmet beadott, 
értelmes döntés nem született. 
Ilyenkor mi a megoldás? Addig 
jár ki az útra a kutya, amíg 

meg nem harap valakit? Hisz 
kisgyerekkel, babakocsival jár-
nak az úton! A probléma másik 
fele, hogy ettől a nénitől a ku-
tyák, de főként ez a dog a hátsó 
kertek alatt több szomszédon 
keresztül dúrja fel a kertet, 
eszi meg a háziállatokat, jár be 
az udvarokba, stb. A hivatal 
válasza hogy magasítsuk meg 
a kerítéseket, de nehogy már 3 
méter magas kerítést húzzunk 
fel, amit nem tud a kutya 
átugrani. Nem lenne könnyebb 
eltakarítani azt a kutyát, vagy 
megkötni, becsukni? Erre sen-
ki sem utasíthatja a nénit? 
Tényleg meg kell várni, míg 
valakit megharap ez a dög az 
utcán vagy már a saját udvarán 
belül? Arról ne is beszéljek, 
hogy a kertbe ültetni nem is 
lehet semmit, mert kitapossák 
az összeset, birkát, tyúkot le-
geltetni, Isten ments, de még 
csak ki a kertbe sem merek 
menni, mert volt rá eset, hogy 
a kutya nekem rontott, éppen 
vissza tudtam még szaladni a 
házhoz.

Kérlek, segíts hová fordul-
hatunk, mert a hivatal nem 
segít, rendőrség, bíróság? Vagy 
mit csináljunk, mert ez már 
nem állapot... 
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Rendőrt „telepítenek„ a Cifrakertbe
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HARCOSOK KLUBJA NAGYKŐRÖS KIVÁLÓ
SPORTOLÓINAK

2012. ÉVI VERSENYEREDMÉNYEI

A közelmúltban a Harco-
sok is kitüntették az egyes 
korcsoportok legeredménye-
sebb versenyzőit, családias 
házi rendezvény keretében. 
Ők lettek a legjobb nagykőrösi 
karatésok: Pataki Noel, Khi-
rer Alex, Tajti Bianka, Khi-
rer Gyula, Farkas Csaba. 
Edzőjük Ábrahám Edit. A fiatal 
versenyzőkkel beszélgettem. 
Megtudtam, hogy sok éves 
edzésmunka áll a siker hátte-
rében. Tajti Bianka 2009 óta 
edz, Khirer Alex csak egy 
éve kezdte, de már öt értékes 
éremmel büszkélkedhet, jelen-
leg nyolc éves, ő a jövő re-
ménysége. Farkas Csaba 2006 
–ban kezdte, soha nem hagyta 
abba egy kis időre sem, és 
komolyabb sérülése sem volt. 
2008-ban versenyzett először, 
egy nemzetközi versenyen 
lett akkor harmadik helyezett, 
soha nem fogja elfelejteni ezt 
a jó érzést. Khirer Gyula is 
régi motoros már, hiszen 2006-
ban kezdte, a következő évben 
versenyzett először, első lett 
egy abonyi háziversenyen. 
Sérülése neki sem volt, fél 
évet azonban „kihagyott„, ak-
kor úgy gondolta, kipróbálja, 
milyen a birkózás, de ezen 
kis kitérőt követően inkább a 
karatét választotta. Tavaly a 
Világkupán Szentesen második 
lett, talán erre az eredményére 
a legbüszkébb. Csak egy orosz 
versenyzőtől kapott ki, a me-
zőny nagyon népes volt. 
Bianka pontosan emlékszik 
arra, hogy mikor versenyzett 
először, ez 2010. február 6-án 
volt, Nagykőrösön, és itt első 
lett. Diákolimpián második 
lett, Magyar Bajnokságot nyert, 
a Világkupán a  bronzérmet 
sze-rezte meg. Itt az a megtisz-
teltetés érte, hogy megkapta 
a „Legharcosabb serdülő ver-
senyző„ kitüntető címet is. 
Hetente háromszor edzenek 
a karatés gyerekek. Noel 2010-

ben kezdett el járni a Harcosok 
Klubjába és a következő évben 
már harmadik lett egy verse-
nyen, a legbüszkébb arra, hogy 
sikerült Magyar Bajnokságot 
nyernie. 

Bianka csillogó szemmel me-
séli: „Sokáig minden ver-
senyen elvert engem egy 
lány, ő volt számomra a mu-
mus. Aztán Ábrahám Edit 
átvette a klub vezetését, és 
a „lánnyal„ történő mérkő-
zés előtt elhívott engem 
félre a sarokba. Olyan lelki 
többletet kaptam tőle, hogy 
simán legyőztem utána 
a saját mumusomat is. 
„Csabának is volt mumusa 
és elmondta, hogy a lelki 
fröccs nagyon fontos, hi-
szen sok esetben fejben dől 
el minden. A versenyzőknek 
igazán nem fontos ebben az 
életkorban másképp táplálkoz-
niuk, mint a többi fiatalnak, 
legalábbis ezt állítják Ábrahám 
Edit tanítványai, de közben 
huncutul mosolyognak és a 
chipset emlegetik, majd ko-
molyra fordítják a szót, és 
ártatlanul megjegyzik, hogy ők 
mindent megtesznek az egész-
séges táplálkozás érdekében. 
Noel elmondja, hogy azért sze-
ret karatézni, „mert a dühöt így 
ki tudjuk szedni magunkból”. 
Egyöntetű a vélemény: Remek 
a csapatszellem a Nagykőrösi 
Harcosok Klubjában. 

Amikor a példaképről fag-
gatom őket, elmondják, hogy 
igazán a felnőtt versenyzők a 
példaképeik, majd elhangzik: 
„ Na, persze, meg AZ EDIT. 
Remek, mert kemény, de 
ért a gyerekek nyelvén, 
nem üvölti le a fejünket, 
ha hibázunk, vagy valamit 
nem jól csinálunk. Ő erőt 
ad nekünk. Lazán fogja fel 
ezt az egészet és lehet vele 
hülyéskedni is. Követel 

Ez egy életforma számukra

ifj Farkas 
Csaba

VII.ZEMPLÉN KUPA- SÁTORALJAÚJHELY
DIÁKOLIMPIA TERÜLETI -PÁPA
DIÁKOLIMPIA DÖNTŐ-SZEGHALOM
VILÁGKUPA-SZENTES 
XI.J&S SPEED KUPA-.TARJÁN
HONKYOKUSHIN-KISPEST KUPA
TARCZI KUPA -HETÉNY

2.hely
2.hely
1.hely
2.hely
2.hely
1.hely
1.hely

Pataki 
Noel

XI.J&S SPEED KUPA-.TARJÁN

JUBILEUMI KNOCKDOWN UTÁNPÓTLÁS MB-
BUDAPEST
XII. NAGYKUN KUPA-KARCAG
UTÁNPÓTLÁS MB GYÖNGYÖS

3 . h e l y 
kata

2.hely
2.hely
1.hely

Khirer 
Gyula

VII.ZEMPLÉN KUPA- SÁTORALJAÚJHELY
DIÁKOLIMPIA TERÜLETI -PÁPA
VILÁGKUPA-SZENTES 
JUBILEUMI KNOCKDOWN UTÁNPÓTLÁS MB-
BUDAPEST
UTÁNPÓTLÁS MB GYÖNGYÖS

1.hely
1.hely
2.hely

2.hely
1.hely

Tajti 
Bianka

VII.ZEMPLÉN KUPA- SÁTORALJAÚJHELY
DIÁKOLIMPIA TERÜLETI -PÁPA
DIÁKOLIMPIA DÖNTŐ-SZEGHALOM
VILÁGKUPA-SZENTES 
XI.J&S SPEED KUPA-.TARJÁN
JUBILEUMI KNOCKDOWN UTÁNPÓTLÁS MB-
BUDAPEST
 XII. J&S SPEED KUPA-TARJÁN  
XII. NAGYKUN KUPA-KARCAG
UTÁNPÓTLÁS NEMZETKÖZI B-OROSHÁZA
UTÁNPÓTLÁS MB GYÖNGYÖS
TARCZI KUPA -HETÉNY

1.hely
1.hely
3.hely
3.hely
2.hely

2.hely
1.hely
2.hely
1.hely
2.hely
1.hely

Khirer 
Alex

UTÁNPÓTLÁS NEMZETKÖZI B-OROSHÁZA
TARCZI KUPA –HETÉNY

2. hely
2.hely

is, de jól tud bennünket 
motiválni, van, hogy be-
lehajszol bennünket a győ-
zelembe. 

A mi szép eredményeink nem 
valósulhattak volna meg Áb-
rahám Edit nélkül! Köszönjük 
szépen!„- mondják mosolyogva 

és látszik a gyerekeken, hogy 
tényleg szeretik, és sokra 
becsülik edzőjüket. Nem 
mellesleg, mindannyian na-
gyon jól tanulnak, de még 
nem tudják, merre tovább. 
„Felnőttek szeretnénk lenni!„- 
mondják viccesen, majd hozzá-
teszik, hogy várnak tagjaik 
sorába másokat is, mert remek 
a társaság és ez bizony egy 
remek versenysport.

Vidáman köszönök el tőlük, 
sokan vannak, rajtuk kívül is, a 
picik pedig zsúfolásig megtöltik 
az edzőtermet. Látszik, hogy 
szeretik és élvezik, amit csi-
nálnak.

Lőrinczy Veronika

A mester, Ábrahám Edit és 
kitüntetett tanítványai, a 

főszponzor Papp-agro Kft. 
képviselőivel
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Abonyban a Taverna előtt 
még a tél elején egy ittas fiatal-
ember tört ki egyik éjszaka egy 
kis fát, mert abba kapaszkodott 
meg. Ő rendes volt, a véletlen 
baleset másnapján már ren-
dezte a Hivatalban a fa árát, 
melyet mostanra már kicse-
réltek. A gimi oldalában szintén 
útban volt valakinek egy 
fácska… Az eset azonban nem 
egyedi, Jászkarajenőn, több fát 
is meggyilkoltak, koronájukat 
letépték vandál fiatalok. Ezt 
Palya Istvántól, Jászkarajenő 
polgármesterétől tudtam meg, 
aki szomorúan mesélte, hogy 
a község fő utcáján, a volt 
vas- műszaki bolt előtt értel-
metlen rongálás történt. Ittas 
fiatalok közelmúltban azzal szó-
rakoztak, hogy széttördösték a 
csodálatos kis gömbakácokat. 
Megtudtam, hogy ez volt az el-
ső rongálás, mióta a növények 
telepítése megtörtént. 

Szerencsére azonban a 
Jászkarajenői Rendőrőrs 
munkatársai már másnap 
megtalálták a gyanúsítot-
takat. Egyelőre nem tud-
juk, pontosan mi lesz a 
büntetésük és azt sem, 
hogy telepítenek-e helyükre 
másik fákat. 

Mert ezeknek sajnos úgy 
tűnik, hogy annyi. Weigel Harri 
őrsparancsnok kérdésemre 
a hírt megerősítette, folyik a 
vizsgálat az ügyben. Az adat-
gyűjtést követően elfogták a 
gyanúsítottakat, akik elismer-
ték a tettüket. A fiatalok lehet, 
hogy nagyon rosszul járnak 
az éjszakai randalírozás miatt, 
hiszen nagy értékű fákról 
van szó, és lehetséges, hogy 
a kár okozásának mértéke 
meghaladja a szabálysértési 
összeget, azaz az 50.000 forin-
tot. Összesen kilenc facsemete 
lett a rongálók áldozata.

LŐVE

Igaz, nem minden bosszúság 
nélkül éli meg ezt az egészet 
a lakosság. Korábban a sárba 
taszították a helyi őstermelő-
ket, a dágványból árulták por-
tékáikat. Most viszont megint 
másik helyre tették őket, más, 
aki ezen körülmények ellenére 
egyáltalán hajlandó termelni 
és az árut kivinni a jelenleg 
piacnak nem nevezhető iszo-
nyatos helyre. Sajnos még 

helypénzt is szednek tőlük. A 
bűzölgő WC-től néhány méterre 
árulják a krumplit, a hely szin-
te meg-közelíthetetlen. Annyira 
elhanyagolt az ide vezető kis 
utca. Viszont érdemes lesz ki-
tartani, mert lapinformációink 
szerint jutni fog 170 millió forint 
a központban lévő kis utcák 
rendbetételére is.

LŐVE

Kara: Derékba tört életek

Épül az abonyi piac

A Kaszap Tüzép segített 
Nyársapáton kátyúzni

Már nem először fordul 
elő, hogy állatkínzók pici, pár 
napos cicákat tesznek bele az 
abonyi Penny parkolójában 
lévő szelektív hulladékgyűjtő 
konténerbe. Erre kedves Ol-
vasónk hívta fel figyelmemet. 
Iszonyatos érzés hallani a 
haláltusájukat vívó ártatlan 
csöppségek hiábavaló nyávo-
gását. A közelben lakók meg-
próbálták kimenteni őket, de 
hiába, mert nem érték el őket. 
Egyébként Abonyban sajnos 
szokás döglött macskát, kutyát, 
tyúkokat, egyéb madarakat, 
sőt őztetemet is elhelyezni a 
szelektív szemétlerakóknál. Ta-

lán ennél is iszonyatosabb tett 
az, ha valaki arra vetemedik, 
hogy élő állatokat öljön meg 
azzal a kínzó módszerrel, hogy 
bedobja őket a konténerbe! 

Az elkövetőnek nem kí-
vánok mást, csak hasonló 
érzést egyszer, mint amit a 
cicák átélnek...               LŐVE

Nyávogó kismacskák a
szemetes konténerben…

14 2013. május 07.HETI HÍREK

Kritikus az utak állapota Törtelen
Ezt nem is tagadja Godó János 

polgármester, aki a földutak 
rendbetétele érdekében lakos-
sági összefogásra szólított fel, 
mert az önkormányzat nem 
képes egyedül megoldani a 
gondokat. Mint írja a helyi 
újságban, régiónkban nin-
csen pályázat sajnos az 
utakra és járdákra. A „pol-
gármester jelenti„ című cikk-
ben nem esik szó az Abony- 
Törtel összekötő útról, pedig 
egy súlyos baleset is történt a 
kátyúk miatt a múlt héten. Go-
dó János türelmet kér a lakos-
ságtól és elmondja, hogy amint 
az időjárás engedi, grédere-
zéssel megpróbálják rendbe 
tenni az esős időjárás miatt 
járhatatlanná vált földutakat. 
Javaslata szerint jó lenne zúzott 
kővel feltölteni ezeket, de az 
önkormányzatnak erre csak 
összesen 200 ezer forintja van, 
ezért a teljes bekerülési összeg 
finanszírozása csakis az érintett 
utcák lakóinak összefogásával 
valósulhat meg. A Dózsa 
György út és a Szent István 
út ugyan szilárd burkolattal 
rendelkezik, de ennek ellenére 
balesetveszélyes. Ezek az utak 
a közútkezelő fenntartása alá 
tartoznak, és ezért az ő fe-
ladatuk lenne a javítás. Erről 

tájékoztatták a fenntartót, 
de amíg az időjárás nem 
engedi, nem kezdődhetnek 
meg a munkálatok. Ezzel 
szemben a Kőrösi út javítása 
a község feladata és hama-
rosan megszüntetik a bale-
setveszélyes állapotokat, de 
türelmet kér Godó János, mert 
száraz, meleg idő szükséges a 
minőségi munkához. 

Térségünk lakói nevében 
ezúton tisztelettel kérem 
Godó János Polgármestert, 
hogy amennyiben lehe-
tősége van rá, az Abony- 
Törtel összekötő út érde-
kében is írjon, reklamáljon, 
lobbizzon a közútkezelő 
vállalatnál, mert tűrhetet-
len és balesetveszélyes ál-
lapotok uralkodnak arra. 
Előre is köszönjük a segít-
séget! 

Lőrinczy Veronika

Olvasói levél és képek. - 
Tisztelt Kaszap Tüzép! Tisz-
telettel köszönjük a Nyársapát 
Moto- Cross Egyesület és a 
Nyársapát ugyeri lakosok 
nevében, hogy biztosítottak 
anyagot az út részbeni ká-
tyúzására. A munkát közösen 
végezték a lovas kocsin levő 
személyek, Mata Feri vezény-
letével. Legalább nem kell 
szégyenkezni a versenyre ér-
kezők előtt, ugyanis 5-én nem-

zetközi Moto-Cross verseny. 
Még egyszer köszönjük a Tü-
zép készséges segítségét.

Fogjunk össze, egységben 
az erő! Remélem az elmaradt 
kátyúzást azok a gazdák, akik 
többet használják ezt az utat, 
megoldják önfeláldozóan, mert 
ebben a részben nem segítet-
tek. Köszönjük nekik előre is. 

Tisztelettel: Ujszászi Sándor 
egyszerű nyársapáti lakos
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Igencsak elképedtek és 
kellemetlenül érzeték magu-
kat azok a dolgozók, akiket 
a „nagy átszervezés„ után 
átvett az ABOKOM a helyi 
önkormányzattól. Ugyanis 
a közelmúltban a Magyar 
Államkincstártól olyan tartal-
mú levelet kaptak, melyben 
felszólítják őket, hogy a ré-
szükre tévesen kiutalt janu-
ári bérüket fizessék vissza. 
Értetlenül állnak az ügy előtt 
az alkalmazottak, akiket az ok-
tatási reformot követően már 
nem az önkormányzat, hanem 
az ABOKOM foglalkoztat to-
vább. Elmondásuk szerint 
ők közvetlenül nem az 
Államkincstártól kapták a bé-
rüket eddig sem, hanem az 
önkormányzattól úgy, hogy 
a bért oda utalta a MÁK. Ők 
vétlenek, nem tehetnek 
semmiről, nem vettek fel 
kétszer fizetést. Az Állam-
kincstár levele szerint ők 
csak február közepén kapták 
meg az értesítést az abonyi 
önkormányzattól, hogy már 
nem ők foglalkoztatják a dol-
gozókat. Sokan vannak az 
érintettek, mintegy harmincan. 

Így a használt pénz több mil-
lió forint, mert egy dolgozó já-
rulékokkal és adókkal együtt 
mintegy 150 ezer forintba kerül. 
Vélhetően tehát rendszerhiba 
történt. Valószínű, hogy nem 
időben jelentette be a helyi 
önkormányzat a változásokat 
a létszámokkal kapcsolatban. 
Így a MÁK továbbra is bér-
számfejtett és utalt az Önkor-
mányzat számlájára. Furcsa, 
hogy ezt eddig senki sem vet-
te észre, mert már eltelt azóta 
több hónap… A dolgozók 
egyébként merő véletlenségből 
jutottak hozzá az őket érintő 
levélhez, akkor, amikor az 
adóbevalláshoz szükséges do-
kumentumokat vitték át az 
önkormányzattól az ABOKOM-
hoz. 

Vicces, de mégsem az, 
hogy a MÁK levelének 
címzésében az szerepel, 
hogy, idézem: „Abony 
Nagyközség„. Tájékoztatá-
sul közlöm, hogy Abony 
éppen 20 éve kapta vissza 
városi rangját. Vagy le-
fokoztak bennünket? 

LŐVE

Ismét Géza bácsi az elnök!

Visszaköveteli az
Államkincstár az abonyi

dolgozók fizetését

Az ABONETT KC női csapa-
tai Orosházán vendégeskedtek, 
ahol a felnőtt csapat egy remek 
mérkőzésen győzte le ellenfe-
lét, 15:17-es félidőt követően 
a végeredmény 34:38 lett az 
abonyi lányok és asszonyok 

javára. Kövér Judit megint 
hozta remek formáját, 14 gólt 
szerzett. Az ifi csapatnak sajnos 
nem ment jól a ranglistavezető 
ellen, a végeredmény 35: 19 lett 
az Orosháza javára.

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu
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Az Abonyi Horgász egyesü-
let az elmúlt hét végén tartot-
ta éves, és egyben tisztújító 
közgyűlését, ahol az elnök 
személyéről is döntöttek. 
A tagok elsöprő többséggel 
választották meg a korábbi 
elnököt, Szabó Gézát, újabb 
öt éves időtartamra. Szerkesz-
tőségünk és Olvasóink nevé-
ben is sok szeretettel gratu-
lálunk és további jó munkát, 
nagy halakat kívánunk! 

LŐVE

Eperlesen: Abonyi
termelőnél jártunk

Megnéztem az epreket. Csa-
ládom egyik kedvenc idény-
gyümölcse ez, mely csábítóan 
piros szépségével, hihetetlen 
zamatával csábít arra, hogy 
megkóstoljuk. Ezúttal egy 
abonyi termelőnél jártam és 
boldogan, ámulva csodáltam 
meg az epertermesztés remek 
fortélyainak köszönhetően vi-
rágzó palántákat, melyen már 
a kis gyümölcsök is láthatók. 
Gulyás Zoltán és családja már 
második évben foglalkozik 
epertermesztéssel, fél tenyér 
nagyságú terméseik is vannak. 
Mintegy három hét múlva már 
érik a gyümölcs, eladásra is 
termelik a mennyei piros cso-

dákat. Mindezt teszik úgy, 
hogy ellenőrzött minőséget kí-
nálnak megvételre, nem agyon-
tápszerezett, ellenőrizhetetlen 
eredetű, felfújt, szép, de vízízű 
szörnyűséget. Az ő eprük nem 
csak szép, hanem finom za-
matú is. 

LŐVE

Erre már én is azt mondtam, 
hogy nem hiszem el... Dolgos, 
három gyermekes család. 
Mindent megtesznek annak 
érdekében, hogy jobb és 
szebb legyen. Kiegészítésként 
kertészkednek, azaz kertész-
kednének… A tavaszi belvíz 
idején kertjüket elárasztották, 
mert a szivattyú ide nyomta a 
víz egy részét. Még kibírták, 
gondolták, vége a nagy eső-
zéseknek, majd csak kiszárad 
a kert. Karfiol palántáikat úgy 
gondozzák, mint a kincseiket. 

Vetnének még, kellene 
a hely, kellene a munka, 
kellene az a kis többletbe-
vétel. Hogy legyen több, 
legyen jobb, hogy legyen 
télire is tartalék, meg a 
gyerekeknek sok minden. 
Szomorúak és megdöb-
bentek. A fiatal házaspár 
egyszer csak azt vette ész-
re, hogy ismét emelkedni 
kezdett a vízszint a kert 
végén. Megint ide szi-
vattyúzták a vizet, pedig 
nem hullott már újabb 
csapadék, az ok előttük is-
meretlen. 

Már azt sem tudják, 
merjenek –e még valamit ide 

ültetni egyáltalán. A palán-
tákat megrendelték, de azon 
tanakodnak, hogy visszamond-
ják. Biztosat senki sem ígér 
nekik. Az ABOKOM azt mondja 
nekik, hogy nem volt elég 
pénz, nem kaptak eleget az 
önkormányzattól arra, hogy 
az egész elvezető rendszert 
kitakarítsák. A Fűzfa kocsma 
környéki árok eldugulásáról 
beszélnek, ahova szemetet 
hordtak a lakosok. Ez azon-
ban sovány vigasz, vagy 
még az sem, a jóravaló fiatal 
háromgyermekes párnak. 
Felkeresték a polgármestert 
is, aki azt állította, hogy az 
önkormányzat adott elég 
pénzt a belvízelvezető rend-
szer rendbe tételéhez. Egy-
másra mutogatnak tehát, 
egyre furcsábban néznek a 
panaszosokra… Sajnálom őket, 
mert lehetetlen helyzetbe ke-
rültek.

Ezen cikket elküldöm a helyi 
védelmi bizottság elnökének 
és megkérdezem, vajon ilyen-
kor mi is a teendő… Mert nem 
hiszem el, hogy ez, ami most 
van. 

LŐVE

Elárasztva…
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